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No. CP- 043 -2014

EL DIRECTOR DE LA REGIONAL TOLIMA DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR CECILIA

DE LA FUENTE DE LLERAS

En usojde sus facultades Legales y Estatutarias, y en especial por las conferidas en el Manual de Contratacién
adoptTdo mediante Resolucién 3146 del 30 de mayo de 2014 y la Resolucion 6278 del 28 de octubre de 2014 y

Que el ICB

CONSIDERANDO

F| es una entidad descentralizada del orden nacional, con autonomia administrativa y presupuesial, encargada de

formular y cqordinar la ejecucion de la politica piblica de proteccion social a la nifiez, los jovenes menores dejedad v la familia,

con la cual

sg busca garantizar sus derechos y asegurar su proteccion cuando se encuentran en situacién de vulnerabilidad, sus

acciones se [nscriben en un marce normativo nacional que recoge los acuerdos interacionales en este campa y se fundamenta
en &l reconofimiento de la inversion social en el bienestar de la infancia y la familia, repercutiendo en el desarrollo del pals y

brindando mfyores oporitunidades para los sectores més pobres de la sociedad.

Que la cont

ratacion de los programas estratégicos y misionales del ICBF, se crisnta por un régimen especial derjominado contrato

de aporte, sqgiin 1o establece la Ley 7 de 1979 y ios Decretos 2388 de 1979, 334 de 1980, 2823 de 1994, 1477|de 1995, 2150 de
1995 y 1137 de 1999, entre otros, por lo que para censultar su definicidn y caracterizacién debe remitirse a lo cantenido en dichas
normas, teniendo en cuenta que el sistema juridico de Bienestar Familiar, responde a un régimen exceptivo. En los aspectos no
previstos enfel mencionade régimen de excepcion se dara aplicacion en forma complementaria a lo previstq en el Manual de
Contratacion|de la entidad y en la normativa que integra el Estatuto General de Contratacion Pablica y sus decretos reglamentarios,

Que la primdra infancia es la etapa del cicio vital que va desde la gestacion hasta los cinco afios de edad y durante este perfodo
se establecen las bases para el desarrollo fisico, social, emacional y cognitivo del ser humano, los primeros|jafios de vida son
considerados como el periodo més importante para potenciar el desarrollo infantil, el cual esta directamente ielacionado con la

nutricién, la galud, la proteccion y la educacion que se recibe y con la calidad de las interacciones humanas qu

su cotidian

sxperimentan en
dpd.,

Que a partir fe la expedicion de la Ley 1450 que aprobd el Plan Nacional de Desarrollo, se hace énfasis sobre la atencion integral
a esle grupd poblacional y se proyecta como una atencion que cumpla con criterios de calidad, orfentada a polenciar de manera
adecuada lgs diferentes dimensiones del desarrollo infantil temprano a través de las modalidades de atencion familiar e

instituciona

Que con suficiencia de argumentos cientificos, econdmicos y sociales se ha demostrado la importancia que tiepen los programas

y Servicios

de educacion inicial y culdade en el desarrollo de los niftos y las nifias en la primera infancia y para &l desarrollo social

y econdmicd de las naciones. De igual manera, varios estudios han evidenciado el valor que tienen las familias y cuidadores en la

generacion

le condiciones fisicas y humanas que aseguren que los nifios y nifias se desarrollen en ambientes sanos y seguros

en sus hogafes. Las familias son el primer espacio de socializacion de los nifios y nifias desde su nacimiento, cu nja funcién posibllita

el establecimiento de vincuios afectivos que proporcionan apego, seguridad fisica y emocional. A su vez las fa

flias se convierten

en un actor jundamental para los nifios en |la medida que es a través de ellas que los nifios y nifias se aproximan a una cultura y

a la sociedaf en los contextos prepios en donde habitan.

Que los confratos resultantes de esta convocatoria tendra un plazo de efecucion que se contara a partir del cumplimiento de los

requisitos de perfeccionamiento, ejecucion y legalizacion e iré hasta el treinta (30) de diciembre de 2015.

Que el ICBf, a través de la pagina web hitp:// www.icbf.gov.co, publicé el proyecto de pliego de condiciongs del proceso de
CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003-2014, entre los dias comprendidos entre el dia 8 de noviembre de P014 al dia 18 de

noviembre

de 2014, con el propdsito de suministrar a la comunidad en general, la informacion necesaria para fecibir sugerencias

y observacipnes, tendientes a unificar criterios en cuantc a pliegos de condiciones definitivos; ohservaciones que fueron

debidamentf contestadas,

Que de co
establecido

erormidad con el artloulo 1.5.1.1 de la Resolucion N° 3146 del freinta (30) de mayo de 2014, y de acuerdo con lo
o en la Resolucion No. 6278 del veintiocho (28} de octubre de 2014 mediante la cual se hace una delegacion especial

para conirater, le corresponde al Director de la Regional Tolima del Instituto Colombiano de Bienestar Familiat, [a ordenacién del

gastoenlo

Que el ICB

s asuntos refaclonados con la contratacién de las modalidades de Primera Infancia y Nutricion,

A, a traves de la pagina: hitp://www.ichf.qov.cofportalipage/portaliPortall CBF , publicd el pliego de copdiciones definitivo

del procesolde CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003-2014 y los estudios previos, el dia veintisiete (27) de rjoviembre de 2014,
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sito de suministrar a la comunidad en general, la informacién necesarla para recibir sugerencias
unificar criterios.

formidad con el cronograma establecido para el proceso se recibieron observaciones al plieg
parte de algunos interesados la convocatoria pblica ya mencionada, a las cuales se le brindo lare
b a su publicacion en la pagina: http:/www.ichf gov.colportal/page/portal/PortallCBE.
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y observaciones,

s de condiciones
pectiva respuesta
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te Resolucién N° 2202 del dia veintisiete (27) de noviembre de 2014, el Director de la Regiona

calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad y las directrices, y parametro,
| mismo, en este acto administrativo la entidad designd un comité asesor, conformado por servido
contratados para el efecto, que realizaron dicha labor de manera objetiva, cifiéndose exclusivar
n el pliego de condiciones de la convocatoria plblica de aporte.

nte convocatoria publica cuenta con un prepuesto oficial de SESENTA Y TRES MIL DOSCIENT(
ILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO
.834), el cual se encuentra respaldado en el CDP No 155614 del 6 de noviembre de 2014, Rubre
B-101. Y las vigencias futuras No VF-TOLI-2-2014 del 13 de noviembre de 2014.

Telima del ICBF,

bertura del PROCESQ DE CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003-2014, cuyo objeto es: “Atender a nifios y nifias
0 arios, o hasta su ingreso al grado de Iransicion, en los servicios de educacion inicial y cuidado, En las modalidades
Desarroflo Infantil y Desarrollo Infantil en medic familiar, con el fin de promover el desarrollo infegral de la primera

j

s establecidos por
res pUblicos o por
nente a las reglas

S CINCUENTA Y
PESOS MICTE
Presupuestal: C-

£ion a tal seleccion y una vez concluido el dia y la hora prevista como plazo limite para la presentacion v entrega de

propuestas, gs decir, el dia cinco (5) de diciembre de 2014, a las 3;00 p.m., se allegaron las siguientes ofertas:
No. PROPONENTE GRUPO
1 | ONG GRUPO CANTATIERRA Nit. 800.054.940-2 Grupo 33
CORPORACION PARA EL DESARROLLO Y BIENESTAR INTEGRAL DE LA COMUNIDAD { Grupos 40,42, 43y
2| LOS GIRASOLES Nit. 808.010.012-1 34
Grupos 12, 17, 25,
CONSTRUYAMOS COLOMBIA Nit.816.006-359-6 30, 51, 52, 53, 54, 55
3 y 57.
ASOCIACICN UNIDOS CON LA FAMILIA Y LA COMUNIDAD DE NATAGAIMA Gruoo 60
4 | ASUFACONAT Nit. 809.007.146-3 P
ASOCIACION PARA LA PREVENCION Y PROTECCION DE LA NINA NINO ADOLESCENTE | Grupos 48, 50, 73y
5| ADULTO Y ADULTO MAYOR ONG ASNIDO Nit, 900.052.657-6 21
g | CORPORACION UNIDA POR EL DESARROLLO CORPUDESA Nit. 900.208.959-7 Grupos 12, 51y 52
7 | FUNDACION SOCIAL SEAPTO Nit. 809.005.651-2 Grupo 9
g | FUNDACION SOCIAL SEAPTO Nit. 809,005,651 Grupo 23
g | FUNDACION SOCIAL SEAPTO Nit. 802.005.651 Grupo 11
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE FENALCO DEL TOLIMA COMFENALCO Nit. Gruno 25
10 | 890.700.148-4 P
11 | CORPORACION MI TIERRA Nit. 900-206-005-7 Grupo 35
42 | UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA Grupo 41
13 | UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA Grupo 43
44 | UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA Grupo 33
15 | UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA Grupo 40
16 | UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA Grupo 21
17 | ASOCIACION AGROECOLOGICA DEL TOLIMA AETOL Nit. 900.458.959- Grupo 36
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FUNDACION SCCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTC DEL DESEMPENO Gruno 37
18 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit. 809.010.583-1 P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL DESEMPENOQ Gruno 17
19 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit, 809.010.583 P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL DESEMPENO Grupo 36
20 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit. 809,010.583 _ p
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTOQ DEL DESEMPENQ Gruno 42
21 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit, 808.010.583 P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL DESEMPENO Gruno 65
22 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit, 809,010,583 P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACICN Y EL MEJORAMIENTO DEL DESEMPENQ Gruno 72
23 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit, 809.010.583 P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL DESEMPERNOQ Grupo 73
24 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit. 809.010.583 P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FCRMACION Y EL MEJORAMIENTC DEL DESEMPENO Grupo 15
25 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit. 809.010.583 P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL DESEMPENO Grupo 22
26 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICC FUNIMEDES Nit. 809.010.583 P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL DESEMPENO Gruno 12
27 | EMPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit. 809.010.583 i P
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL DESEMPENO Gruno 64
28 | EMIPRESARIAL, LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES Nit. 809.010.583 P
29 AYOCIACION SEMILLAS DEL FUTURQ Nit, 809.007.045-8 Grupo 33y 28
CQOPERATIVA  MULTIACTIVA DE  COMERCIALIZACION DE  COLOMBIA Gruno 6
30 | PREECOOPVIVERES Nit. 900.230.819-6 P
CQOPERATIVA  MULTIACTIVA DE  COMERCIALIZACION DE  COLOMBIA Gruoo 16
31 1 PREECOQPVIVERES Nit. 900.230.819-8 P
32 UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO Grupo 32
33 UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO Grupo 72
34 UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURQ Grupo 33
35 UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO Grupo 38
CQOPERATIVA  MULTIACTIVA' DE  COMERCIALIZACION DE  COLOMBIA Gruoo 8
36 | PREECOOPVIVERES Nit. 900.230.819-6 P
COOPERATIVA  MULTIACTIVA DE  COMERCIALIZACION  DE  COLOMBIA Grupo 70
37 | PREECOQPVIVERES Nit. 900.230.819 P
COOPERATIVA  MULTIACTIVA' DE  COMERCIALIZACION DE  COLOMBIA Gruno 12
38 | PREECOOPVIVERES Nit. 900.230.819 P
COOPERATIVA  MULTIACTIVA DE  COMERCIALIZACION DE  COLOMBIA Grupo 05
39 | PREECOOPVIVERES Nit. 900.230.819 P
COOPERATIVA  MULTIACTIVA DE  COMERCIALIZACION DE  COLOMBIA Grupo 07
40 | PREECOOPVIVERES Nit. 800.230.819 P
CUOPERATIVA  MULTIACTIVA DE  COMERCIALIZACION DE  COLOMBIA Gruo 04
41 | PREECOOPVIVERES Nit. 900.230.813 up
4 ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA Nit. 860.024.041-7 Grupo 29
4 FUNDACION CONCERN UNIVERSAL COLOMBIA Nit. 800.207.360-9 Giupo 34 y 31
44 FUNDACION IMIX Nit. 900.265.071-5 Grupo 71
45 FUNDACION IMIX Nit. 900.265.071 Grupo 62
46 FUNDACION IMIX Nit. 800.265.071 Grupo 67
47 FUNDACION IMIX Nit. 900.265,071 Grupo 66
48 FUNDACION IMIX Nit. 900.265,071 Grupo 6%
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49 | FUNDACION IMIX Nit. 900.265.071 Grupo 63
50 FIUUNDACION IMIX Nit. 900.265.071 Grupe 68

ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU DESARROLLO

51| INTEGRAL ACCD! Nit. 809.007.781-0 Grupo 26, 27,28 y 30
52 | UNION TEMPORAL FUNDACION FUNDEJUR-FUNDACION JUKARUMA Grupo 20
53 | FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE PRADO FUNDESPRADO Nt 809.011.932-1 Grupo 61

Que en cong

Que el {

hitp:/fwww.iobf.qov.colportal/page/portal/PortailCBF la evaluacién preliminar del proceso de CONVOCATORIA

003 de-2014

fa once (11) de diciembre de 2014, la Entidad publicc a través de |Is

ecuencia a lo anterior, el Gomité Evaluador enire los dias comprendidos del cinco (5) de diciembre al once (11) de
diciembre de 2014, elabord el Informe de evaluacion preliminar.

_pagina  Web;
"UBLICA No, CP-

y cuyo resultado fue el siguiente:

PROPUESTA 41)
COOPERATIVA LIQUIDEZ:
MULTIACTIVA DE CUMPLE
4 | COMBERCIALIZACION pE | CUMPLE | CUMPLE | e\ neiinamiEnTo: | CUMPLE | HABILITADO | 100
COLOMBIA CUMPLE
PREGDOPVIVERES
PROPUESTA 39)
COOPERATIVA LIQUIDEZ:
MULTIACTIVA DE CUMPLE
% | COMERCIALIZACION DE | CUMPLE | CUMPLE | cone inamienTo: | CUMPLE | HABILITADO | 80
COLOMBIA CUMPLE
PRECOOPVIVERES
PROPUESTA 30)
COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE LIQUIDEZ:CUMPLE
6 | CONERGIALZACION  BE | CUMPLE | CUMPLE ENSEULANTEN TG, | CUMPLE | HABILITADO | 90
COLOMBIA CUMPLE
PRECOOPVIVERES
PROPUESTA 40)
r\CnSE; gﬁlT\}XA o LIQUIDEZ-CUMPLE
7 | SoticholaL zaGioN o5 | CUMPLE | - CUMPLE ENDEéJUD“?g/ILIENTO. CUMPLE | HABILITADO | 60
COLOMBIA
PRECOOPVIVERES
PROPUESTA (36)
COOPERATIVA LIQUIDEZ:
MULTIRCTIVA DE CUMPLE
8 | comERCIALIZACION D |CUMPLE | CUMPLE | netmaviEnTo: | CUMPLE | HABILITADO | 60
COLOWBIA CUMPLE
PREC(OOPVIVERES
PROPUESTA @) Lé%ﬂgfg No \O
9 | FUNDACION  SOCIAL|CUMPLE | CUMPLE |y MiE o1 MO 1 MOl s
SEAPTIO
CUMPLE
NO NO
11 CUMPLE | CUMPLE e | iaioabo | 10
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PRORUESTA (9) LIQUIDEZ:CUMPLE
FUNDACION SOCIAL ENDEUDAMIENTO:
SEAHTO CUMPLE
PROBUESTA 3) T
CCNSTRUYAMOS CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: CUMPLE | HABILITADO 60
COLGMBIA ‘
CUMPLE
cororicon R e | e [SOREINRE| o | ol |
POR | EL DESARROLLO CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
CORRUDESA
PRORUESTA (27)
FUNDACION SOCIAL
12 | PARA LA FORMACION Y LIQUIDEZ:
EL MEJORAMIENTO DEL CUMPLE
DESEMPENO CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: CUMPLE | HABILITADRO 75
EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CVICO Y ACADEMICO
FUNIMEDES
PROHUESTA (38)
A RATIA o LIQUIDEZ:CUMPLE
COMERCIALIZACION DE CUMPLE CUMPLE ENDEéJUDMAg/ILIENTO: CUMPLE | HABILITADO 10
COLOMBIA
PRECOOPVIVERES
PROPUESTA (25)
FUNDACION SOCIAL
PRI FoCOL ¥
15 DESEMPERO CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 100
EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CIVICO Y ACADEMICO
FUNIMEDES
PROPUESTA 31)
COORERATIVA LIQUIDEZ:
MULTIACTIVA DE CUMPLE
18 | COMERGIALIZACION DE | CUMPLE CUMPLE | enpEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 35
COLOMBIA CUMPLE
PRECDOPVIVERES
PROPUESTA (3) L(':%L,\’,:EEEZ’ 50
CONSITRUYAMOS CUMPLE CUMPLE | oy bEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO
COLOMBIA '
CUMPLE
PROPUESTA (19)
17 | FUNDAGION SOCIAL
PARA|LA FORMACION Y LIQUIDEZ:
EL MEJORAMIENTO DEL CUMPLE
DESEVPERO CUMPLE CUMPLE | cNDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CIVICO Y ACADEMICO
FUNIMEDES
PROPUESTA (52) UNION |, LIQUIDEZCUMPLE | s NO
20 [ TEMPORAL FUNDACION CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: 0
FUNDEJUR - JUKARUMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
PROPUESTA (5) _
ASOCIACION PARA LA YT o No
21| PREVENCION V| CUMPLE | NOCGUMPLE | enpeunaMIENTO: | CUMPLE | HaBILITADD | ©
PROTECCION DE LA NINA NO CUMPLE
NINO |  ADOLESCENTE
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ADULTO Y  ADULTO
MAYOR ONG ASNIDO
PRORUESTA (16) UNION LIQUIDEZ:CUMPLE
TEMRORAL JUNTOS POR | CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 50
EL TQLIMA CUMPLE
PRORUESTA (26)
FUNDACICN SOCIAL
e oo
22 DESEMPENO CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 100
EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CIVICD Y ACADEMICO
FUNIMEDES
PROFUESTA (8) Lé%ﬂgfé:
23 | FUNDIACION SQCIAL | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: CUMPLE | HABILITARO 55
SEAP[TO :
CUMPLE
PROPUESTA LIQUIDEZ:CUMPLE
{(3)CONSTRUYAMOS CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 80
COLOMBIA CUMPLE
25 | PROPRUESTA (10) CAJADE LIQUIDEZ: NO
COMBENSACION CUMPLE NO
FAMIJIJAR DE FENALCQO | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: CUMPLE HABILITADO 80
DEL TOLIMA CUMPLE
COMRENALCO
PROPUESTA (51)
ASOC|ACION PARA LA LIQUIDEZ:
CONSTRUCCION DE CUMPLE
26 COMUNIDAD ¥ SU CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: CUMPLE | HABILITADO 60
DESARROLLO INTEGRAL CUMPLE
ACCD
PROPUESTA (51)
‘C‘gﬁgﬁﬁ%'élog’m o LIQUIDEZ:CUMPLE
27 CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 60
COMUNIDAD Y  8sU CUMPLE
DESARROLLO INTEGRAL
ACCD
PROPUESTA (29) LIQUIDEZ:CUMPLE NO NO
ASOC|ACION  SEMILLAS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: CUMPLE | HABILITADO |
DEL FUTURO CUMPLE
28 PROPUESTA {51)
égﬁgﬁsd%’élog’m 5@ LIQUIDEZ:CUMPLE
CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 60
COMUNIDAD Y  SU CUMPLE
DESARROLLO INTEGRAL
ACCD
PROPUESTA (42) ALDEAS LIQUIDEZ:CUMPLE
29 | INFANTILES S80S | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 80
COLOMBIA CUMPLE
PROPUESTA (3 LIQUIDEZ:CUMPLE
CONSTRUYAMOS CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTQ: | CUMPLE | HABILITADO 60
30 | coLomBIA CUMPLE
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO 60
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Avenida carrera 5 No. 43.23. PBX: 2667825 APADS CAIM ,9" A d el W
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{
Repiiblica de Colombla -
Instituto Colomblano de Blenestar Famlilar AT
Cecllla De la Fuente de Lleras 4 TODOSPORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma < NUEVOPAIS
FAMILIAR
P RESOLUCION NO. ,
Ci8mic g ) 2367
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- do3 -2014
PRORUESTA (51)
ASOQIACION PARA LA LIQUIDEZ:
CONSTRUCCION  DE CUMPLE
COMUNIDAD Y  SU ENDEUDAMIENTO:
DESARROLLO INTEGRAL CUMPLE
ACCHOl
PRORUESTA (43) LIQUIDEZ:CUMPLE
31 |FUNDACION  CONGERN | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 90
UNIVERSAL - COLOMBIA CUMPLE
PROHUESTA (32) UNION LIQUIDEZ:CUMPLE
32 |TEMPORAL  FAMILIAS | CUMPLE |cUMPLE ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILITADO | 100
CON FUTURO CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROFUESTA (1) ONG :
BRUHO caraT e | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 25
CUMPLE
PROPUESTA (14) UNION LIQUIDEZ:CUMPLE
TEMPORAL JUNTOS POR | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
EL TOLIMA CUMPLE
33
PROPUESTA (29 Lé%‘;,:gfg o o
ASOCJACION  SEMILLAS | CUMPLE | cumPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMRLE | Hagh oo | @
DEL FUTURO
CUMPLE
PROPUESTA (34) UNION LIQUIDEZ:CUMPLE
TEMPDRAL  FAMILIAS | cUMPLE | cUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 50
CON RUTURO CUMPLE
PROPUESTA (43) Lé%ﬂgfg‘
FUNDACION  CONCERN | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 65
UNIVERSAL - COLOMBIA :
CUMPLE
24 | PROPPESTA 2
CORPPRACION PARA EL LIQUIDEZ:
DESARROLLO Y CUMPLE NO NO
BIENESTAR INTEGRAL D | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HaBiLITADO | 60
LA COMUNIDAD LOS CUMPLE
GIRASOLES
PROPUESTA (1) LIQUIDEZ:CUMPLE
35 | CORPPRACION MI|CUMPLE | CUMPLE |ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILITADO | 100
TIERRA CUMPLE
f\gg&ﬁgﬁ (7 LIQUIDEZ:CUMPLE
/ CUMPLE | CUMPLE |ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 40
AGROECOLOGICA  DEL i
TOLIMA AETOL
PROPUESTA (0]
35 | FUNDACION  SOCIAL
Sl ey
R CUMPLE | CUMPLE |ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CVICO Y AGADEMICO
FUNIMEDES
PROPUESTA (18)
37 | FonpAcion socia |CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 100
Sede de la Diyeccidn Reglonal Tolima
Avenlda carrera 5 No, 43.23. PBX: 2667825 cambiande ell mausd
Linea gratulth naclonal ICBF 018000 91 8080 Estanos e @
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‘." Repiiblica de Colombla .
“ Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar Aﬁf}
Cecilia De la Fuente de Lleras TODOS POR '-!N
BIENESTAR Reglonal Tollma <. NUEVOPAIS
FAMILIAR
RESOLUCION No.
CABBIC 200 O 2367
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- G03 -2014
PARA LA FORMACION Y
EL MEJORAMIENTO DEL LIGUIDEZ:CUMPLE
DESEMPENO ENDEUDAMIENTO:
EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CVICO Y ACADEMICO
FUNIMEDES
PRORUESTA (35) UNION LIQUIDEZ:CUMPLE
38 | TEMAORAL  FAMILIAS [ CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 40
CON FUTURO CUMPLE
PRORUESTA )
S‘E’?,ESSQEL'SN - E‘E CUMPLE | CUMPLE Eﬁ’ﬁéﬁ%ﬁﬁ@fﬁ NO NO 80
BIENESTAR INTEGRAL DE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
10 |LA [COMUNDAD  LOS
GIRASOLES
PROFUESTA (15) UNION LIQUIDEZ:CUMPLE
TEMPORAL JUNTOS POR | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
EL TQLIMA CUMPLE
PRORUESTA (12) UNION T |
41 | TEMPORAL JUNTOS POR | CUMPLE |  CUMPLE |\ ooioiiney o | CUMPLE | HABILITADO | 100
EL TCLIMA '
CUMPLE
PROPIUESTA )
B(E)SR:?O;OAEL%N PARA % LIQUIDEZ:CUMPLE ‘
BIENHSTAR INTEGRAL DE | CUMPLE | CUMPLE ENDECUUDI\ﬁgﬂLIENTO: CUMPLE | HABILITADO | 60
LA [COMUNIDAD LOS
GIRASOLES
47 | PROPUESTA (21)
FUNDACION SOCIAL
=3
R omucin
DESEVPERG CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 160
EMPRESARIAL LABORAL CUMPLE
CIVICO Y ACADEMICO
FUNIMEDES
PROPUESTA )
8??: Eggfﬂg“ PARA E\'; LIQUIDEZ:CUMPLE
BIENESTAR INTEGRAL OE | CUMPLE | CUMPLE ENDE(I;JUIZ)@FR)?-IENTO: CUMPLE | HABILITADO | 80
43 |LA  COMUNIDAD  LOS
GIRASOLES
PROPUESTA (13) UNION LIQUIDEZ.CUMPLE
TEMPORAL JUNTOS POR | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO; | CUMPLE | HABILITADO | 100
EL TOLIMA CUMPLE
PROPUESTA 5)
ASOCIACION PARA LA
PREVENCION Y LIQUIDEZ:CUMPLE NO
4 | PROTECCION DE LANINA| CUMPLE |NOCUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | o ol o | 25
NINO |  ADOLESCENTE NO CUMPLE
ADULTO Y  ADULTO
MAYOR ONG ASNIDO
50 ZESZ.;%?&Q PARA ('j& CUMPLE | NO CUMPLE Eﬁgé%%ﬁg% NO NO 0
PREVENCION Y NO CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
PROTEGCION DE LA NINA
Sede de la Direcclon Regional Tolima
Avenlida carrera 5 No, 43.23. PBX: 2667825 AMOS cam bc'ﬁn ,_.] el LA 3
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Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar (”*ﬁ’
Cecifia De la Fuente de Lleras f TODOS PORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma <L N;“.E!?ﬂ‘!.ﬁ
FAMILIAR
RESOLUCION lNO. 2 3 6 ?
€.§ 8 DIC. 2014~ )
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 403 -2014
NINO|  ADOLESCENTE
ADULTO Y  ADULTO
MAYOR ONG ASNIDO
PRORUESTA (3) Lé%ﬁgféz
CONSTRUYAMOS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO | 60
ENDEUDAMIENTO:
COLOMBIA
o1 CUMPLE
corroricon R o e |SSREEIRE| o | ol |
POR| EL DESARROLLO Sovbie | CUMPLE | HABILITADO
CORPUDESA
PRORUESTA 3) LIQUIDEZCUMPLE
CONSTRUYAMOS CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILITADO | 10
COLOMBIA CUMPLE
" (oomtoracon R oy e |SSEEORE 1o | nd| |
POR | EL DESARROLLO oML | GUMPLE | HABILITADO
CORRUDESA
PROAUESTA 3) LIQUIDEZ:CUMPLE
53 | CONSTRUYAMOS CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
COLGMBIA CUMPLE
PRORUESTA 3) LIQUIDEZ:CUMPLE
54 | CONSTRUYAMOS CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
COLAMBIA CUMPLE
PROHUESTA (3) LIQUIDEZ:CUMPLE
55 | CONSTRUYAMOS CUMPLE | GUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
COLOMBIA CUMPLE
PROPUESTA 3) LIQUIDEZ:CUMPLE
57 | CONSTRUYAMOS CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
COLOMBIA CUMPLE
PROFUESTA @
ésoac ;L??:I\/IAMILI AUN\}DCL’i LIQUIDEZ:CUMPLE
60 CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 35
COMUNIDAD DE e
NATABAIMA
ASUFACONAT
ﬁgﬁgggfgﬁ“ oARA (5533 LIQUIDEZ:CUMPLE
81 | PESARROLLO Dt wRaG | CUMPLE | CUMPLE ENDECUUD[\J:\FI\’/ILIENTOJ CUMPLE | HABILITADO | 0
FUNDESPRADO
LIQUIDEZ:CUMPLE
g2 | PROPLESTA 49| cumpLe | cUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 35
FUNDACION IMIX
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
63 | PROPUESTA (49 | cUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 35
FUNDAGION IMiX
CUMPLE
PROPUESTA 28)
R,
64 i CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 75
EL MEJORAMIENTO DEL L
DESEMPENO
EMPRESARIAL LABORAL,
Sededela DEecclﬁn Regional Tolima
Avenlda carrera 5 No. 43.23, PBX: 2667825 AACS 55”,[7!' A d LA :.J
Linea gratulta nacienal ICBF 018000 91 8080 ES‘" e el e
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]
Repiiblica de Colombla &
Instituto Colomblano de Blenestar Famillar S
Cecilia De la Fuente de Lleras fw TODOS PORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma < NUFVOPNDS
FAMILIAR
‘RESOLUCION-No. 57
CABDIC o ) 2967
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 003 -2014
CVICO Y ACADEMICO
FUNIVEDES
PROAUESTA 22)
FUNDACION ~ SOGIAL
A TORAMIENTD DEL LIQUIDEZ CUMPLE
65 | EE o CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CNICD Y ACADEMICO
FUNIVEDES
LIQUIDEZ:CUMPLE
66 | ROAUESTA 47\ cumpie | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 90
FUNDIACION IMIX
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
57 | PRORUESTA “6) | cumpLE | cUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 55
FUNCIAGION IMIX
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
gg | PROFUESTA (50| cuMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 50
FUNDIACION IMIX
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROHUESTA (48) | NO NO
69 | FUNDIACION IMIX CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTC: | ooy £ | HagiLmapo | ©°
CUMPLE
PROHUESTA &7)
ncnSETF ig’;w o LIQUIDEZ:CUMPLE
70 | TR PACoN  DF | CUMPLE | CUMPLE ENDEéJUDh/;glLIENTO. CUMPLE | HABILITADO | 10
COLAMBIA
PREECOOPVIVERES
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROFUESTA (44) | No NO
1| FUNDIAGION IMIX CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | o e & | HasiLTaDO | 30
CUMPLE
PROAUESTA 23)
FUNDACION  SOCIAL
oA ety
R v CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
7o | EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CIVICD Y ACADEMICO
EUNIMEDES
PROPUESTA (33) UNION LIQUIDEZCUMPLE |\ -
TEMPORAL  FAMILIAS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMENTO: | o b0 o | L oho | 100
CON FUTURO CUMPLE
PROPUESTA Gl
ASOCIACION PARA LA
PREVENGION Y LIQUIDEZCUMPLE | o o
PROTECCION DE LA NIRA | CUMPLE |NOCUMPLE | ENDEUDAMIENTO: [ o O - | o3l 1 0
73 [NINO|  ADOLESCENTE NO CUMPLE
ADULTO Y  ADULTO
MAYOR ONG ASNIDO
PROAUESTA (24)
P heoy SoCa) [CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 100
Sede de la Direccidn Regional Tolima
Avenida cardfera 5 No. 43.23. PBX: 2667825 LS CaIm bl.-ﬁ-wc‘ e(L W\.W\.c‘
Linea gratuita naclonal ICBF 01 8000 91 8080 ES+ ¢ ¢
www.lchf.goy.co
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Repliblica de Colombla ' |
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecitia De la Fuente de Lieras

=¥

<

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

BlENESTAR ReglonﬂlTollma H PAZ TOQUIDAD EDUCACION
FAMILIAR
RESOLUCION No.
C 1.8 DIC- 208 2367
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 403 -2014
PARA LA FORMACION Y
EL MEJORAMIENTO DEL | IQUIDEZ-CUMPLE
DESEMPENO ENDEUDAMIENTO:
EMPRESARIAL LABORAL, CUMPLE
CIVICO Y ACADEMICO
FUNIMEDES
Que el dia diecisiete (17) de diciembre de 2014, se publico las respuestas a las observaciones del informe de evaluacion preliminar
y el informe e evaluacién definitivo, el cual quedo de la siguiente manera:
Okl L Gt b A SO Ot e £ T
PRO$UESTA (41)
;8% |§§¢|T\}XA o LIQUIDEZ: CUMPLE
4 K CUMPLE CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADC | 100
COMERGIALIZACION CUMPLE
DE COLOMBIA
PREGOOPVIVERES
PROAUESTA  (39)
ﬁﬁf{ﬁg’%m" o LIQUIDEZ: CUMPLE
5 X CUMPLE CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 80
COMERCIALIZACION CUMPLE
DE COLOMBIA
PRECOOPVIVERES
PRORUESTA  {30)
fAS‘BTFliFgT\lT\}XA o LIQUIDEZ:CUMPLE
6 CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 90
COMERCIALIZACION CUMPLE
DE COLOMBIA
PRECIOOPVIVERES
PROPUESTA  (40)
I\CASCL)'IE iFé?EXA o LIQUIDEZ:CUMPLE
7 CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITAGO 60
COMERCIALIZACION CUMPLE
DE COLOMBIA
PRECDOPVIVERES
PROPUESTA  (36)
fnaf_f i@’%m" o LIQUIDEZ: CUMPLE
8 CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 60
COMERCIALIZACION CUMPLE
DE COLOMBIA
PRECDOPVIVERES
PROPUESTA  (7) LIQUIDEZ: CUMPLE
9 | FUNDACION SOCIAL | CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 75
SEAPTO CUMPLE
PROPUESTA  (9) LIQUIDEZ.CUMPLE | NO
11 | FUNDACION SOCIAL | CUMPLE CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: 10
SEAPTO CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
PROPUESTA  (3) LIQUIDEZ: CUMPLE :
CONSTRUYAMOS | CUMPLE CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 60
12 | coLomsla CUMPLE
CUMPLE CUMPLE 0
Sede de la Direccion Reglonal Tolima ‘
Avenida carrefa 5 No, 43.23. PBX: 2667825 ES‘"M cambiandes el wawnde

Linea gratuitd naclonal ICBF 01 8000 91 8080
www.lchf.gov.co




G

BIENESTAR

FAMILIAR

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLIC/

No, CP- (]

UNIH

03 -2014

PROPUESTA  (6)
CORPORACION

A POR EL

DESARROLLO
CORPUDESA

Repiiblica de Colombla

Instituto Colomblano de Blenestar Famlilar

Cecllia De la Fuente de Lleras
Reglonal Tollma

RESOLUCION No.
C18.0iC. 201 | )

LIQUIDEZ:CUMPLE
ENDEUDAMIENTC:
CUMPLE

2367

NO
CUMPLE

HABILITA

il
g)ﬂ' TODOSPOR!.!N
%NUEVOPAIS

PAZ EQUIDAD EDUCALION

A DE APORTE

DO

DEL

FUN

PROPUESTA  (27)
FUNPACION SOCIAL
PARA, LA
FORMACION Y EL
MEJDRAMIENTO

DESEMPERO

EMPRESARIAL
LABORAL, CIVICO Y
ACADEMICO

MEDES

CUMPLE

LIQUIDEZ: CUMPLE
ENDEUDAMIENTO:
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITA

Do 75

CoQ

COoM
DE

PROPUESTA  (38)

PERATIVA

MULIACTIVA  DE

ERCIALIZACION
COLOMBIA

PRECOOPVIVERES

CUMPLE

LIQUIDEZ:CUMPLE
ENDEUDAMIENTO:
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITA

DO 10

15 1 peL

LAB(
ACA
FUN

PROPUESTA  (25)
FUNDACION SOCIAL
PARA LA
FORMACION Y EL
MEJORAMIENTO

DESEMPENO

EMPRESARIAL

DRAL, CIVICO Y
DEMICC
MEDES

CUMPLE

LIQUIDEZ:CUMPLE
ENDEUDAMIENTO:
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO 100

PRO
COC
MUL
CoMm
CE

PRE

16

bUESTA  (31)
PERATIVA
[IACTIVA  DE
ERCIALIZACION
COLOMBIA
SOOPVIVERES

CUMPLE

LIQUIDEZ: CUMPLE
ENDEUDAMIENTO:
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO 3%

PRO
CON
CoLl

PUESTA  (3)
STRUYAMOS
DMBIA

CUMPLE

LIQUIDEZ: CUMPLE
ENDEUDAMIENTOQ:
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO 60

PRO
FUNI
PAR/
FOR
MEJ{
DEL
EMP
LAB(
ACAl
FUNI

17

PUESTA  (19)
DACION SOCIAL
\ LA
UACION Y EL
DRAMIENTO
DESEMPERNO
RESARIAL
RAL, CIVICO Y
DEMICO
MEDES

CUMPLE

LIQUIDEZ: CUMPLE
ENDEUDAMIENTO:
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HABILITADO 100

PRO

PUESTA  (52)

UNION TEMPORAL
20 | FUNDACION
FUNDEJUR -
JUKARUMA

NO
CUMPLE

LIQUIDEZ:CUMPLE
ENDEUDAMIENTO:
CUMPLE

CUMPLE

NO
CUMPLE

HABILITADO

PRO

211 as0

DUESTA  (5)
SIACION  PARA

CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

HABILITADO

SededelaD

Avenida car
Linea gratul

www.lchf.gav.co

ireccion Regional Tolima
era 5 No, 43,23, PBX: 2667825
ta naclonal ICBF 018000 918080

ES"‘M cambiande el Wa




Rep(iblica de Colombla Ls
Instituto Golomblano de Blenestar Famlllar dikf
Cecllia De la Fuente de Lleras TODOSPOR I.IN
BIENESTAR Reglonal Tolima % '-,,NUFVOPA'S
FAMILIAR
RESOLUCION No,
( 18DIC 204L). 2367
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 003 -2014
LA |PREVENCION Y
PROTECCION DE LA
NINA NINO LIQUIDEZ; CUMPLE
ADQLESCENTE ENDEUDAMIENTO:
ADULTO Y ADULTO NO CUMPLE
MAYOR ONG
ASNIDO
EﬁffNUESTT;MPO}% LIQUIDEZ:CUMPLE
CUMPLE CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 50
JUNTOS POR EL SUMPLE
TOL|MA
PROPUESTA _ (26)
FUNDACION SOCGIAL
PARA LA
:ﬂgﬁg"gﬁﬁgm\é EL LIQUIDEZ:CUMPLE
2 .| cUMPLE CUMPLE | ENDEUDAMIENTO; | CUMPLE | HABILITADO | 100
DEL| DESEMPENO CUMPLE
EMPRESARIAL
LABORAL, CIVICO Y
ACADEMICO
FUNIMEDES
PROPUESTA  (8) LIQUIDEZ: CUMPLE
93 | FUNDACION SOCIAL | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 55
SEARTO CUMPLE
PROPUESTA LIQUIDEZ:CUMPLE
(3)CONSTRUYAMOS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO; | CUMPLE | HABILITADO 80
COLOMBIA CUMPLE
PROPUESTA _ (10)
25 | CAJA DE LIQUIDEZ: NO
COMPENSACION SUMPLE NO
FAMILIAR DE | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | Laei mabo 80
FENALCO DEL SUMPLE
TOLIMA
COMFENALCO
PRORUESTA _ (51)
ﬁoéc[)%:sl?guc%ﬁ\gﬁ LIQUIDEZ: CUMPLE
2% \ CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO; | CUMPLE | HABILITADO 60
DE COMUNIDAD Y CUMPLE
SU | DESARROLLO
INTEGRAL ACCDI
PROFUESTA  (51)
‘L\ﬁoglb/?ucsl?guc%?gﬁ LIQUIDEZ:CUMPLE
27 CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 60
DE GOMUNIDAD Y SUMPLE
SU |DESARROLLO
INTEGRAL ACCDI
zgggti\%srgﬁ (29) LQUDEZOUMPLE | o o
SEMILAS ~ DEL | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | o jvoie | HasiLTago | O
CUMPLE
FUTURO '
os |PROPUESTA  (51)
/L\iocgﬁucslgguoﬁgﬁ LIQUIDEZ:CUMPLE
CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
DE COMUNIDAD Y CUMPLE
SU |DESARROLLO
INTEGRAL ACCDI
29 CUMPLE |CUMPLE CUMPLE | HABILITADD | 80
Sededela DIJeccién Regional Tofima
Avenlda carrefa 5 No, 43,23, PBX: 2667825 arnos camblande el vmund
Linea gratuitd naclonal ICBF 01 8000 91 8080 ES“. @ e
www.lcbf.gov.lco




'
0.“ Repiiblica de Colombla |
“ Instituto Colomblanc de Blenestar Famlllar (L
Cecilia De la Fuente de Lieras y| TODOS PORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma <l NUFVOPAIS
FAMILIAR
RESOLUCION No.
C180Ic pn' ) 2367
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 003 -2014
PROPUESTA  (42) LIQUIDEZ:CUMPLE
ALDEAS INFANTILES ENDEUDAMIENTO:
SOS|COLOMBIA CUMPLE
PROPUESTA  (3) LIQUIDEZ.CUMPLE |\ o NG
CONSTRUYAMOS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: 60
COLBMBIA CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
50 | PROPUESTA _(5)
ASOCIACION PARA _
LA CONSTRUCCION LIQUIDEZ: CUMPLE
CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 60
DE |COMUNIDAD Y CUMPLE
SU | DESARROLLO
INTEGRAL ACCDI
PROPUESTA  (43)
FUNDACION LIQUIDEZ:CUMPLE
31 | CONCERN CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 90
UNIVERSAL ; CUMPLE
COLDOMBIA
EE?CPN”ESTT;‘MPOéfE LIQUIDEZ:CUMPLE
32 CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
FAMILIAS CON CUMPLE
FUTURO
PROPUESTA (1) LIQUIDEZ:CUMPLE
ONG GRUPO | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 25
CANTATIERRA CUMPLE
ESEF;\,UESTTQMPOS:B LIQUIDEZ:CUMPLE
! CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
JUNTOS PCR EL SUMPLE
53 | TOLIMA
by @ LIQUIDEZ CUMPLE | o
SEMlLLAs  pet | CUMPLE | CUMPLE ENDEéJUDh?F“,f_'ENTO: CUMPLE | HABILTADO | O
FUTURO
EEELUESTTE‘MPOPS‘?L) LIQUIDEZ:CUMPLE |
CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 50
FAMILIAS CON CUMPLE
FUTURO
PROPUESTA _ (d3) LIQUIDEZ |
FUNDACION CUMPLE
CONCERN CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMEENTO: | CUMPLE | HABILITADO 65
UNIVERSAL . CUMPLE
COLOMBIA
PROPUESTA  (2)
34 | CORPORACION
PARA EL
LIQUIDEZ: CUMPLE
DESARROLLO Y ol e NO
BIENESTAR CUMPLE | CUMPLE ENDECUUD@F[}“L'ENTO' CUMPLE | HaBILITADD | 90
INTEGRAL DE LA
COMUNIDAD  LOS
GIRASOLES
PROPUESTA  (11) LIQUIDEZ:CUMPLE
35 | CORPORACION M | CUMPLE CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
TIERRA CUMPLE
228 f&%slgﬁ (17) LIQUIDEZ:CUMPLE |
36 ¢ CUMPLE CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 40
AGROECOLOGICA CUMPLE
DEL TOLIMA AETOL
Sede de la Direccidn Reglonal Tolima
Avenida carfera 5 No. 43.23. PBX: 2667825 pracs cambicn de el mund
Linea gratulta nacional ICBF 01 800091 8080 ES‘L @ @
www.lcbf.gov.co




'." Repiiblica de Colombla
“ Instituto Colomblano de Blenestar Famillar

Cecliia De la Fuente de Lleras

BIENESTAR Reglonal Tollma

FAMILIAR

No. CP- 003 -2014

RESOLUCION No.
C180IC 205 )

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLIC,

2367

»

i
TODOS PORUN

NUEVO PAIS

j PAZ EQUIRAD ERUCALION

A DE APORTE

PROPUESTA  (20)
FUNDACION SOCIAL
PARA LA
&‘E’J‘%"QX&?'&’NTE EL LIQUIDEZ:CUMPLE
. |CUMPLE | GCUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
DEL| DESEMPEROQ oy
EMPRESARIAL
LABDRAL, CIVICO Y
ACADEMICO
FUN)MEDES
PROPUESTA _ (18)
FUNDAGION SOCIAL
PARA LA
;%‘jg”@g&ﬁg‘m‘é EL LIQUIDEZ:CUMPLE
3 | OEL T DESiMeRG | CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
CUMPLE
EMPRESARIAL
LABORAL, CIVICO Y
ACADEMICO
FUN|MEDES
SE%UESTT;MPoéﬂ LIQUIDEZ:CUMPLE
3 [enliag L CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | MABILTADO | 40
CUMPLE
FUTURO
PROPUESTA  (2)
CORPORAGION
PARA EL
LIQUIDEZ:CUMPLE
DESARROLLO Y | No NO
BIENESTAR CUMPLE | CUMPLE ENDECUUD,\;‘yL'ENTO' CUMPLE | HaBlLTADO | B0
4 |INTEGRAL DE LA
COMUNIDAD  LOS
GIRASOLES
Eﬁ%pNUEST?Mpo:(aﬁ) LIQUIDEZ:CUMPLE
niog TREORR: | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILTADO | 100
CUMPLE
TOLIMA
Eﬁ%}UESTTEAMPO}gﬁ) LIQUIDEZ: CUMPLE
4| Ntos SoR e[| CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILITADO | 100
CUMPLE
TOLIMA
PROPUESTA  (2)
CORPORACION
Eégi:RROLLO Et LIQUIDEZ:CUMPLE
e CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILITADO | 60
INTEGRAL DE LA CUMPLE
COMUNIDAD  LOS
GIRASOLES
12 |PROPUESTA _ (21)
FUNDACION SOCIAL
PARA LA
&%’jﬁf@mgm\é EL LIQUIDEZ:CUMPLE ,
ORI | CUMPLE | cUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
CUMPLE
EMPRESARIAL
LABGRAL, CIVICO Y
ACADEMICO
FUNIMEDES
13 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | HABILITADO | 80

Sede de la Direccldn Regional Tolima

Avenida camera 5 No. 43.23. PBX: 2667825
Linea gratulta naclonal ICBF 01 8000 91 8080
www.Icbf.goy.co

Estarmes cambiande el mundo




Repiiblica da Colombla
Instituto Colomblano de Blensestar Famlllar

4

Cecilia De la Fuente de Lleras TODOSPORUN
BIENESTAR Reglonal Toilina éi !‘!}’,ﬂ{? ,ﬁﬂ!ﬁ
FAMILIAR
RESOLUCION No.
GGgow 20 L2 2367
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 403 -2014
PROPUESTA  (2)
CORPORACION
PAR EL ,
i s
BIENESTAR i
INTEGRAL DE LA
COMUNIDAD  LOS
GIRASOLES
5‘;? NUESTTé“MPOF({?L) LIQUIDEZ:CUMPLE
e TEAPORAL | cumpLE | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILITADO | 100
CUMPLE
TOLIMA
PROPUESTA (3]
ASOCIACION PARA
LA PREVENCION Y
PROTECCION DE LA LIQUIDEZ:CUMPLE \O
49 | NINA NINO | CUMPLE NOCUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | .\ 'O | 25
ADOLESCENTE NO CUMPLE
ADULTO Y ADULTO
MAYDR ONG
ASNIDO
PROPUESTA  (3)
ASOCIACION PARA
LA PREVENCION Y
PROECCION DE LA LIQUIDEZ:CUMPLE o
50 | NINA NINO | CUMPLE |NOCUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | O 1 0
ADO|ESCENTE NO CUMPLE
ADULTO Y ADULTO
MAYDR ONG
ASNIDO
PROPUESTA  (3) LIQUIDEZ: CUMPLE
CONBTRUYAMOS | GUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HaBILITADO | 60
COLOMBIA CUMPLE
51 [PROPUESTA  (8)
SSEZORA%%N EL|CUMPLE |CUMPLE Iéﬁgé%EZ:C{lJM%E NO NO
DAMIENTO: 0
DESARROLLO CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
CORPUDESA
PROPUESTA (3] LIQUIDEZCUMPLE
CONBTRUYAMOS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 10
COLOMBIA CUMPLE
5, [PROPUESTA _ (5)
SSEJAORA%%N EL|CUMPLE | CUMPLE ’é'ﬁéﬁ%%fiﬁfe“ﬁf NO NO
: 0
DESARROLLO CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
CORPUDESA
PROPUESTA  (3) LIQUIDEZ:CUMPLE
53 | CONSTRUYAMOS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILITADO | 60
COLOMBIA CUMPLE '
PROPUESTA  (3) LIQUIDEZ:CUMPLE
54 | CONBTRUYAMOS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO; | CUMPLE | HABILITADO | 60
COLOMBIA CUMPLE
PROPUESTA (3] LIQUIDEZ:CUMPLE |
55 | CONSTRUYAMOS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
COLOMBIA CUMPLE

Sede de [a Direcclon Regional Tolima

Avenida canfera 5 No. 43.23. PBX: 2667825
Linea gratulta naclonal ICBF 01 8000 91 8080
www.lchf.gov.co
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Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar i
Cecllia De la Fuente de Lleras TODOSPORUN
BIENESTAR Reglenal Tolima & ﬂqoﬁy?ﬂ}!os"
FAMILIAR
RESOLUCION No.
C{8DIC 204 D 2367
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 003 -2014
PROPUESTA  (3) LIQUIDEZ:CUMPLE
57 {COMSTRUYAMOS | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
COLDMBIA CUMPLE
PROPUESTA  (4)
ASOCIACION
UNIDOS CON LA LIQUIDEZ:CUMPLE
60 [FAMUA Y  LA|CUMPLE |CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 35
COMUNIDAD  DE CUMPLE
NATAGAIMA -
ASUFACONAT
PROPUESTA (53]
FUNDACION  PARA LIQUIDEZ:CUMPLE
61 | EL DESARROLLO DE | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 0
PRADO CUMPLE
FUNDESPRADO
LIQUIDEZ:CUMPLE
62 |PROPUESTA = (49)} ciympLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 35
FUNDACION IMIX
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
63 |PROPUESTA ~ (49)| ciypLe | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 35
FUNDACION IMIX
CUMPLE
PROPUESTA  (28)
FUNDACION SOCIAL
PARM LA
ifﬂ%??é\/?&/ﬁgm\cf) EL LIQUIDEZ:CUMPLE
64 .| CUMPLE | cUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 75
DEL| DESEMPENO oA
EMPRESARIAL
LABORAL, CIVICO Y
AGADEMICO
FUNIMEDES
PROPUESTA  (22)
FUNDACION SOCIAL
PARA LA
K,I%T(féggﬁgm\g EL LIQUIDEZ:CUMPLE
65 | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
DEL| DESEMPERO --DAMIE
EMPRESARIAL
LABORAL, CIVICO Y
ACADEMICO
FUNIMEDES
LIQUIDEZ:CUMPLE
gs |PROPUESTA  (41) | o juoi e | cUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 90
FUNDACION IMIX
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
g7 |PROPUESTA  {48)| ootk | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 55
FUNDACION IMIX
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
gg | PROPUESTA  {30)f o jmpLe | cumMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 50
FUNDACION IMIX
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
6o |PROPUESTA = (8)| ovpLe | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
FUNDACION IMIX
CUMPLE
Sede de la Oireccion Regional Tolima
Avenlda carrera 5 No, 43.23, PBX: 2667825 AvacS :m“b; Ain :_.l ), muuc‘
Linea gratuita nacional ICBF 01 800091 8080 ES"‘ o & @
www.lcbf.gav.co




Cecilia De la Fuente de Lieras i TODOSPORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma e | NUEVO PAIS

—_————— § PAZ FQUIDAD EDUCACION

FAMILIAR

°°" " Repiiblica e Colombla
‘) Instituto Colomblane de Blenestar Famlllar

RESOLUCION No.,
C1goic, o - 2367

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 003 -2014

PROPUESTA  (37)
COOPERATIVA

MULTIACTIVA  DE
COMERCIALIZACION
DE COLOMBIA
PREECOOPVIVERES

LIQUIDEZ:CUMPLE
CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 10
CUMPLE

70

LIQUIDEZ:CUMPLE
CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 50
CUMPLE

PROPUESTA  (44)

| FUNDACION IMIX

PROPUESTA  (23)
FUNDACION SOCIAL
PARA LA

FORMACION Y EL ‘
MEJORAMIENTO LIQUIDEZ:CUMPLE

DEL | DESEMPERO CUMPLE [ CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITARO 100

EMPRESARIAL CUMPLE
LABORAL, CIVICO Y
ACADEMICO
FUNIMEDES

PRORUESTA  (33) ,
NIk TEMPORAL. LIQUIDEZ:CUMPLE

FAMILIAS CON CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITARO 100

FUTURO CUMPLE
PRORUESTA _ (3)
ASOJIACION PARA
LA PREVENCION Y
PROTECGION DE LA LIQUDEZCUMPLE |\ - No
NINA NINO | CUMPLE | NO CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | o & | iast tado 0
ADOLESCENTE NO CUMPLE -
ADULTO Y ADULTO
MAYQR ONG
ASNITO

73 [PROPUESTA  (24)
FUNDACION SOCIAL
PARA LA

FORMACION Y EL .
MEJORAMIENTO LIQUIDEZ:CUMPLE

DEL | DESEMPERO CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 100

EMPRESARIAL CUMPLE
LABORAL, CIVICO Y
ACADEMICO
FUNIMEDES

72

Que el dia dieoiacho (18) de diciembre de 2014, a las 2:00 pm se llevd a cabo la audiencia de adjudicacién del proceso de
CONVOCATQRIA PUBLICA No. CP- 003-2014, en la cual se resolvieron las observaciones presentadas por los| oferentes.

Que una vez Yerificados los proponentes que se presentaron a los grupos establecidos en la georeferenciacion de la convogatoria
publica de apgrte No, GP - 003- 2014, se determind que para los Grupos 1,2,3, 10, 13, 14, 18, 19, 24, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 56,
58'y 59 no se presenté ningln interesado, razén por la cual el comité asesor evaluador recomienda al ordanador del gasio
declararlos dgsiertos,

Que realizadg la evaluacién preliminar de la convocatoria plblica de aporte, se solicité a los interesados que realizaran la
subsanacion gonforme a las reglas establecidas en el articulo 5 de la ley 1150 de 2007.

Que se reclbigron y analizaron dichos documento de subsanacién, encontrandose que ninguno de los oferentes que se presentd
alos Grupos |11, 20, 49 y 50 cumplié con todos los requisitos plasmados en el plisgo de condiciones definitivo v los respectivos
avisos modificatorios que rigen la convocatoria publica que nos ocupa; razén por la cual el comité asesor evaluador recomienda
al ordenador del gasto declarar desiertos los siguientes grupos:

Sede de la Dirgccidn Reglonal Tolima .
Avenlda carrera 5 No, 43.23. PBX: 2667825 camblande el |muwnde
Linea gratultajnaclonal ICBF 01 8000 91 8080 Estamos ¢
www.lchf.gav.t0
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BIENESTAR
FAMILIAR

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecllia De ia Fuente de Lleras

(18 DiC. 2018

Reglonal Tollma

RESOLUCION No.
_)__

TODOSPORUN
e=| NUEVO PAIS

ki PAT FQUIDAD EQUCACION

23567

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLIGA DE APORTE
No. CP- P03 -2014

- GRUPQ: [ "MUNICIPIOS QUE INTEGRAN.EL. GRUPO | “+::*MODALIDAD 7 7:." | *-. =" PRESUPUESTOx =~ .~
1 ATACO 1 COI SIN ARRIENDO $299.281.180
) CHAPARRAL 1 CDI SIN ARRIENDO $ 533.264.648
SAN ANTONIO 1
3 RIOBLANCO 1 CDI SIN ARRIENDO $ 380.903.320
10 FLANDES Y CDI SIN ARRIENDO $506.057.268
COELLO |
11 ESPINAL 2 CDI'CON ARRIENDO $910.500.240
13 GUAMO CDI SIN ARRIENDO $593.120.884.
SUAREZ
14 ORTEGA CDI SINARRIENDO $413.552.176-
FRESNO CDI CON ARRIENDO $ 367.702.020
18 HERVEO
MARIQUITA
19 FRESNO CDI SIN ARRIENDO $ 533.264.648
HERVEQ
20 MARIQUITA CDI SIN ARRIENDO $1.028.438.954
24 IBAGUE COMUNA 7 CDI CON ARRIENDO $1.138.125.300
ag ROVIRA CDI CON ARRIENDO $ 583,654.000°
VALLE DE SAN JUAN
44 ANZOATEGUI CDI SIN ARRIENDO $ 280.236.014
45 ARMERO CDI SIN ARRIENDO $451.642.508
46 LERIDA 1 CDI CON ARRIENDO $650.774.210
47 SANTAISABEL CDI SIN ARRIENDO $ 266,632,304
48 LERIDA 2 CDI SIN ARRIENDO $350.137.416
AMBALEMA
CASABIANCA CDI SIN ARRIENDO $628.490478
49 MURILLO
VILLAHERMOSA
50 LIBANO+ CASABIANCA CDI CON ARRIENDO $1,491.235.970
56 MELGAR 1 CDI CON ARRIENDO $1.006.803.150
CARMEN DE APICALA
58 MELGAR 2 CDI SIN ARRIENDO $ 636.652.602
CARMEN DE APICALA
59 ICONONZO CD! SIN ARRIENDO $ 356.416.678

Que el comité asesor evaluador en aplicacion de los principios de la contratacién estatal establecidos en la Lay 80 de 1993, Ley
1150 de 20047, reglamentada por el Decreto 1510 de 2013, recomienda Adjudicar e! proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No.
CP-003-201@, por haber cumplido la totalidad de los requisitos habilitantes y obtenido el mayor puntaje respecto de las demas
propuestas, |a los proponentes:

PARA EL

GRUPO 4, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION DE COLOMBIA

PRECOOPVIVERES, identificada con NIT No, 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL LOZANO CAICEDO mayor
de edad e igentificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL OCHOCIENTOS VEINTE SEIS MILLONES OCHO
CIENTOS TREINTA y SIETE MIL VEINTE PESOS M/CTE ($1,826,837,020), incluido todos los costos y demés mpuestos a que haya lugar,
a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de

de acuerdo

perfeccionamiento y ejecucion de! contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015,

Sede de la Direccion Reglonal Tollma
Avenlda carrera 5 No. 43,23, PBX: 2667825
a naclonal ICBF 01 8000 91 8080

Linea gratul
www.lchf.g
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Repliblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecilia De la Fuente de Lleras

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

BIENESTAR Reglonal Tolima Paz FOUDAD. EOUEACION
FAMILIAR
RESOLUCION N?. ,
C1g0c oy D— 2367
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 003 -2014
GRUPG. - [ MUNICIPIOSQUE =] MODALIDAD ‘\"";“PRE'SU °UEST02--'-'=
thadhdl ‘[ INTEGRAN EL GRUPO ~ AR
4 ATACO - CHAPARRAL CDI CON ARRIENDO $1.828. 837 020 00

PARA EL GRUPO 5, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIO

PRECOO
mayor de @
MILLONES

del cumplim

PVIVERES, identificada con NIT No. 800.230.819 representada legalmente por JOSE YAME
dad e identificado con Cédula de Ciudadanfa No. 93.387.026, por un valor de SEISCIENTOS
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($668.249;

costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdémica presentada, con un plazo de eJe

N DE COLOMBIA
|. LOZANO CAICEDO
SESENTA Y OCHO
20), incluido tedos los
cucidn contado a partir
embre de 2015.

ento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de dic

“PRESUPUESTO[T:

FAMILIAR 5666.240.020

ATACO 2

PARA EL G
PRECOO
mayor de e
TRESCIENT
impuestcs a
de los requisi

f

RUPO 6.
PVIVERES, identificada con NIT No. 800.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL

OS SESENTA Y TRES MIL SESENTA Y CINCO PESCS MICTE ($1.806.363.065), incluido tod
que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucién contado a

Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIO

ad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL OCHOCIENT

tos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015,

N DE COLOMBIA

LOZANO CAICEDO
OS SEIS MILLONES
s los costos y demas
partir del cumplimiento

GRUPG MU‘NICIPIOf QUE INTE, RAN'| -

RESUPUESTO:.

| CHAPARRALé FAMLAR | 81

806.363.085

PARA EL G
PRECCO

IRUPO 7,
PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL

Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIO!

N DE COLOCMBIA
LOZANO CAICEDO

mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de SEISCIENTOS SESENTA Y UN MILLONES

NOVECIENT
impuestos a
de los requigi

que haya luger, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado &

OS OCHENTA Y CINCO MIL SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($ 661.985.077), incluido toda

tos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015,

s los costos y demas
vartir def cumplimiento

e ,G'R_U.BQ B

' MUNICIP[OS QUEINTEGRAN-

MODALIDAD T

JRUESTO 75

SAN ANTONIO 2 FAMILIAR

56619

85077

PARA EL G

mayor de ed
MILLONES
los costos y

RUPO 8, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION
PRECOOPVIVERES, identificada con NIT No. 800.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL
ad ¢ identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL SEISCIENTOS
DCHOCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 1.699.86
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo d
partir del curpplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 d

{ DE COLOMBIA
LOZANO CAICEDO
NOVENTA Y NUEVE
0.734), incluido todos
5 gjecucion contade a
e diciembre de 2015.

T “MUNICIPIOS QUE INTEGRAN].

FAMILIAR

RIOBLANCO $ 1.699.86:0

734

PARAELG

legalmente ¢
98.549.911,
SETENTAY|
oferta econd
ejecucion de

SededefaD
Avenlda carr

www.icbf.go

pra 5 No. 43.23. PBX: 2667825
Linea gratuita naclonal ICBF 01 8000 91 8080

SEIS PESOS MICTE ($685.625.976), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya'l

mica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de

contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

reccién Reglonal Tolima

.C0

RUPO 8, Al proponente FUNDACION SOCIAL SEAPTQ, identificada con NIT No. 809.005.651 representada
or FERNANDO MAURICIO ALVAREZ BERRUECOS mayor de edad e identificado con Cédul
por un valor de SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO

a de Ciudadania No.
MIL NOVECIENTOS
Igar, de acuerdo a la
perfeccionamiento y

Estamcs cambiands el mundo
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Repiibllca de Colombla
Instltuto Colomblano de Blenestar Famlilar

TODOS PORUN

Cecilia De 1a Fuente de Lieras g
BIENESTAR Reglonal Tollma . H,QE,},{?,?U&!E',
FAMILIAR
RESOLUCION No. 7
( o 1]
18 0iC, gt 236
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 103 -2014
GRUPO ; MU‘NI?IPi?’_S QUE lNTEGRANf oty PRV
9 ESPINAL 1 CDI 8IN ARRIENDO $ 685.625,976
PARA EL GRUPO 12, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL

DESEMP

809.010.581
No. 38.254
CUATROCI

acuerdo a

ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, ider
representada legaimente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e idenfificado con
528, por un valor de NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS

ENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($ 939.726.450), incluido todos los costos y demés impuesto
a oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimientd

tificada con NIT No.
Cédula de Ciudadania

EINTE Y SEIS MIL

5 a que haya lugar, de

de los requisitos de

perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.
Ly GRUPO e MUNICIPIOE_“J QUE EN‘T‘I‘-'TG RANY
12 GUAMO - FLANDES FAMILIAR 930128450

PARA EL GRUPQ 15, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL

DESEMP

809.010.583
No, 38.254.

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con '
528, por un valor de MIL CIENTO CUATRC MILLONES SETECIENTOS MIL SEISCIENTOS C

ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identificada con NIT No.
Cédula de Ciudadania

UARENTA Y NUEVE

PESOS M/GTE ($ 1.104.700.649), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdola la oferta econdmica
presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento yiejecucion del contrato
de consultorfa y hasta el 30 de diciembre de 2015,
o lepripA MUNIC[PIOS QUE; INTEGRAN SO
L BRUPO. e GRUpE.. GEER
15 ORTEGA VEREDA AL FAMILIAR $1.104.700.649
GUAYABOQ Y CHAPINERO
PARA EL GRUPO 16, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION DE COLOMBIA

PRECOO

mayor de ed

MILLONES
y demés im

cumplimient

PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL
ad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL SEISCIENTOS
TRESCIENTOS TREINTA'Y UN MIL CUARENTA'Y OCHO PESOS MICTE ($ 1.687.331.048), ing
uestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucid
 de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de dicien

!

LOZANQ CAICEDO
OCHENTA Y SIETE
luido todos los costos
n contado a partir del
bre de 2015.

-+ iokupgs (Y

'?MUNICIPIOS QUE INTEGRA!
T GRUPQE e

16 ORTEGA - RESTO FAMILIAR 1,687.331,04

(=]

PARAEL G

RUPO 17, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJG

DESEMPE
809.010.583
No. 38.254.5
DOSCIENT(

de acuerdo

perfeccionan

)IRAMIENTO DEL

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, ide
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
28, por un valor de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUA
DS CINCUENTA Y OCHO PESOS MICTE (§ 455.245.258), incluido todos los costos y demas impue
B la oferta econémica presentada, con un plazo de sjecucion contado a partir del cumplimiento
niento v ejecucion del confrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

2

Cédula de Ciudadania
RENTA Y CINCO MIL
stos a que haya lugar,
de los requisitos de

n§ﬂcada con NIT No.

o b e MUN]C|F|03 QUE INTEGRA MODAUBAD ‘ PUESTO RO
- GRUPQ : o bt REF
. P S N GRUPO .l : L
7 SUAREZ FAMILIAR § d55(205 258

PARA EL GRUPO 21, Alproponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPG

identificada

legalmente por MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadani

un valor de

Sede de la D|reccién Regional Tolima

Avenida carrpra 5 No. 43.23. PBX: 2667825
Linea gratulta naclonal ICBF 01 8000 91 8080
www.lchf.gov.co

on NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.01

IL CIENTO CUARENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCI

Es‘"m-cs‘ camblando el

RACION MI TIERRA
.199-9 representada
a No. 83,403,297, por
ENTQOS SESENTA Y

.VV\MV\-AO
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NUEVE PEBOS MICTE ($ 1.146.466.269), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contade a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion

del contratode aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

FALAN - HONDA

N:

21

PARAEL G
DESEMPI
809.010.583
No. 38.254,
PESOS M/
presentada,
de aportes ¥

RUPO 22, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ(
ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
p28, por un valor de MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO UN MIL DOS
TE ($1.246.101.290), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo
con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y,
hasta el 30 de diciembre de 2015.

YRAMIENTO DEL
ificada con NIT No.
Cédula de Ciudadania
CIENTOS NOVENTA
a la oferta sconomica
gjscucion del contrato

i ‘MQDA}‘.IDAD‘ K

,MUQ}[CIPIQ§ QUE INTEGRAN |2

" /GRUP 5
CDICON ARRIENDO

GRUPO <
IBAGUE-COMUNA 1-COMUNA!

5.101.290

22

PARAEL G
legalmente |
98.549.911,
SESENTA H
economicap
del contrato

RUPO 23, Al proponente FUNDACION SOCIAL SEAPTO, identificada con NIT No. 809.905.651 representada
or FERNANDC MAURICIO ALVAREZ BERRUECOS mayor de edad e identificado con Cédul|a de Ciudadania No.
por un valor de NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINGO MIL DOSCIENTOS
ESOS MICTE ($ 986,375.260), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
resentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y gjecucion
e aportes y hasta el 30 de diclembre de 2015.

'MUNICIPIOS, QUE INTEGRAN | ..

e GRUPO: o i

“MODALIDAD
IBAGUE COMUNA 3, 4,56 | ©DI CON ARRIENDQ

GRU_PO .

s 375.260

PARA EL ¢
representada
No. 42,0723
CUARENTA
econdmicap
del contrato d

sRUPO 25, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT N
legalmente por VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Gédula de Ciudadania
98, por un valor de MIL CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS
PESOS MICTE {$ 1.173.144.540), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
esentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccidnamiento y ejecucion
8 aportes y hasta el 30 de diclembre de 2015.

0. 816.008-359-8

. "] MUNICIPIOS QUE INTEGRAN] MODALIDAD - - - - | PRESUPUESTO"
GRUPO e | GRUPO:-* T LR AP RTINS NN S § IO RS
PARA EL GRUPO 26, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU

DESARRQLLO INTEGRAL ACCDI, identificadacon NIT No, 809.007.781-0 representada legalmente

por DERLY PIEDAD

SAAVEDRA
OCHENTAY
Ios costos v g
partir del cur

REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No, 65,758,498, por un vala
OCHO MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($ 688.71
emas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de
plimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 d

r de SEISCIENTOS
.720), incluido todos
gjecucion contado a

e diciembre de 2015.

' GRUPO-- .. | MUNICIPIOS QUETNTEGRAN]." ~;MODALIDAD "|; - PRESUPUESTO -
BRUPOS L CGRUPO. e e e, B TR
” IBAGUE COMUNA 10, 11 | CDI CON ARRIENDO | $ 668.711.720

PARA EL G
DESARROLLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No. 809.007.781-0, representada leg

Sede de la Di

Avenida carre
Linea gratults

www.lchf.gov

RUPO 27, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CON

ecclon Regional Tolima

ra 5 No, 43.23, PBX: 2667825
naclonal ICBF 01 8000 91 8080

co

Estamos cambiande el

IUNIDAD Y SU
aimente por DERLY

wu.w\.clo
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Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Ceciila Dg [a Fuente de Lleras

Reglonal Tollma

RESOLUCION No.|

ICION No. 67
Clgoic z 2

IAVEDRA REINA mayer de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.498, por un v
( SIETE MILLONES TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE {$ 677.9
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo d
mplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLIC/
003 -2014

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ TQUIDAD EDUCALIOH

A DE APORTE

alor de SEISCIENTOS
38,640), incluido todos
e ejecucion contado a
de diciembre de 2015.

~MODALIDAD::

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN

PARA EL

GRUPC 28, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CO

DESARR(
PIEDAD S¢
CUATROC]
421,714,390
plazo de eje
&l 30 de dici

DLLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No. 809.007.781-0, representada le
AAVEDRA REINA mayor de edad e identificado con Cedula de Ciudadania No. 65.758.4
ENTOS VEINTIUN MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA

), incluide todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmi

MUNIDAD Y SU
gaimente por DERLY
98, por un valor de
PESOS MICTE ($
a presentada, con un

cucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contiiato de aportes y hasta
embre de 2015.

CDI SIN ARRIENDO

28 IBAGUE COMUNA 1

§ 421, 71'4 280

PARAEL G
8 represent
Cédula de G
Y NUEVE M
acuerdo a |
perfeccionar

RUPO 29, Al proponente ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA, identificada con NI
ada legalmente por ANGELA MARIA MONICA BIBIANA ROSALES RODRIGUEZ mayor de e
judadania No. 52,262,760, por un valor de QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES QU
[L SETENTA'Y SEIS PESOS MICTE ($ 549.589.076), incluido todos los costos y demas impuesto

Niento v ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

a oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento

No. 860.024.041-
ad e identificado con
NIENTOS OCHENTA
5 a que haya lugar, de
de los requisitos de

:MUNICIPIOS QUEINTEGRAN
~ GRUPO™ v

GRUPO T

=SUPUEST

29 IBAGUE coMuNA g | CPI SIN ARRIENDO

§548.589,

076

PARA EL

DESARR(
SAAVEDRA
TREINTAY
incluido todo
contado a pd
de 2015,

SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTAY SIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS M

GRUPO 30, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CO
DLLO INTEGRAL ACCDI, identificadacon NIT No. 809.007,781-0 representada legalment
REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No, 65.758.498, por un valof

s los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con
rir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién del contrato de aportes y ha

MUNIDAD Y SU
e por DERLY PIEDAD
de OCHOCIENTOS
CTE ($ 837.987.304),
un plazo de ejecucion
sta el 30 de diciembre

77 'MODALIDAD -

P ’MUNICIPIOS QUEINTEGRAN:
A “GRUPO::

ESUPUEST

CDI SIN ARRIENDO

30 JBAGUE GOMUNA11Y 12

§637

987.304.00

PARA EL G

800.207.3
No. 236.528

SESENTAY,

la oferta eco

gjecucion de

50-9 representada legalmente por MARY SHIOBAN MCGEE mayor de edad e identificado con

contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

RUPO 31, Al proponente FUNDACION CONCERN UNIVERSAL - COLOMBIA, ider

, por un valor de SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y|
CUATRO PESOS MICTE ($ 756.365.164), incluido todes los costos y demas impuestos a que hay
hémica presentada, con un plazo de ejecucidn contado a partir de! cumplimiento de los requisitos d

tificada con NIT No.
Cédula de extranjeria
CINCO MIL CIENTO
a lugar, de acuerdo a
6 perfeccionamiento y

o [MNGFOET PPUESTD
3 IBAGUE COMUNA 78Y9 CDI SIN ARRIENDO $756.365.164
Sededela D’rreccién Regional Tolima
Avenida canjera 5 No. 43.23. PBX: 2667825 ES"'M Mwa el vwwmc‘a

Linea gratul
www.Ichf.go

anacional ICBF 01 800091 8080
y.co




Repiblica de Colombla r
, Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar P
Ceclila De la Fuente de Lleras TODOSPORUN

BIENESTAR Reglonal Tollma
FAMILIAR

RESOLUCION No.

Cighic s . 2367

ﬁéﬁ NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE

No. CP- (03 -2014

PARA EL GRUPQ 32, Al proponente UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO, representada legalmente por
RAFAEL ENCISO MONTEALEGRE, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 5.992.938r]y conformada por LA
ASOCIAGION FAMILIA PROYECTO AL FUTURO y la CORPORACION AMIGOS CAMINOS CON FUTURO
identificada pon NIT No 809.007.114-8 y 809.007.029-1,respectivamente por un valor de CUATROCIENTQS OCHO MILLONES
CIENTO DIEZ MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE ($ 408,110,700}, incluido todos los costos y demds impuestos a que haya lugar,
de acuerdola la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisites de

perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

5 : ] MUNICIPIOS QUE- lNTEGRA MODALlDAD e PRE. UPUESTQ#} _
. GRUPO L
. | - GRUPG.- . |: e e
32 ALVARADO - PIEDRAS CDI SIN ARRIENDO $ 408 ‘[10 7 0

PARA EL GRUPQ 33, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPORACION MI TIERRA
identificada con  NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACICN SAN CARLOS identificada con NIT No 809.011,199-9 representada
legalmente por MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e Identificado con Cédula de Ciudadan{a No. 93.403.297, por
un valor de| MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS NQVENTA Y NUEVE |MIL QCHOGIENTOS
CUARENTA PESOS MICTE ($ 1.336.499.840), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,[de acuerdo a [a oferta
econdmica gresentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccipnamiento y ejecucion

del conirato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

CGRUPG

SUPLESTOL

33 IBAGUE - CABECERA | FAMILIAR $1.336.499.840

PARA EL GRUPO 34, Al proponente FUNDACION CONCERN UNIVERSAL - COLOMBIA, identificada con NIT No.
800.207.360-9 representada legalmente por MARY SHIOBAN MCGEE mayor de edad e identificado con Cédula de Extranjeria
No. 236.528por un valor de MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA
Y SEIS MICTTE ($1.871.099.776), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica
presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento yigjecucion del contrato

de aportes ythasta el 30 de diciembre de 2015,

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN

ESUPUESTO

PARA EL GRUPQ 35, Al propanente CORPORACION MI TIERRA, identificada con NIT No. 900-206:005-7 representada
legalmente gor MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No, 93,403,297 , por
un valor de MIL. OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS|MIL NOVECIENTOS
PESOS MICTE {$1.879,452.900), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica
presentada, ton un plazo ds ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisites de parfeccionamiento y gjecucion del contrato

de aportes yihasta el 30 de diciembre de 2015.

35 IBAGUE - CABECERA | FAMILIAR

$1.879.452.9

00

PARA EL GRUPO 36, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FOCRMACION Y EL MEJGRAMIENTO DEL

DESEMPENC EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES,

identificada con NIT No.

808.010.583representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con ©édula de Ciudadania
No, 38.254.528, por un valor de DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES QCHOCIENTOS TRECE MIL
SETECIENTDS NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE ($ 2.242,813.794), incluido todes los costos y demas impuestos a que haya
lugar, de acuerdo a la cferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir def cumplimiento de los requisitos de

perfeccionanilento y gjecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Sede de la Dfreccion Regional Tolima

Avenida carrera 5 No. 43.23. PBX: 2667825 ES‘"E 5 ca bia .‘a el !o

Linea gratuita naclonal ICBF 01 8000 91 8080
www.lchf.gov.co
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Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famiilar

Cecilia De la Fuente te Lieias TODOSPORUN
BIENESTAR Reglanal Tollma < NUFVOPA'S
FAMILIAR
RESOLUCIONNol _ 2367
(18 0IC. 2014 )
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 003 -2014

FAMILIAR

36 IBAGUE RESTO

§2.242.813,

PARAEL G
DESEMPE
809.010.583
No. 38.254.5
UNPESO M
presentada,
de aportes yi

RUPQ 37, Al proponente FUNDACICN SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ(
ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES,
represeniada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA, mayor de edad e identificado con
28,por un valor de TRECIENTOS QUINCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL CUATROC
ICTE ($ 315.330.431), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo
con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento v

hasta el 30 de diciembre de 2015,

ident

DRAMIENTO DEL
ficada con NIT No,
Cédula de Ciudadania
SIENTOS TREINTA Y
a la oferta econémica
gjecucion del confrato

.y MUNICIPIOS QUEINTEGRAN --; e MODALIDAD '-:-u-RRESL_’!PUEST‘_ L
R NE : GRUPO. < Aot AE b
37 RONCESVALLES FAMILIAR $ 315.330.431
PARA EL GRUPO 38, Al proponente UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO, representada legalmente por
RAFAEL ENCISO MONTEALEGRE, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 5.992.938 y conformada por LA
ASOCIACION FAMILIA PROYECTO AL FUTURO y la CORPORACION AMIGOS CAMINOS CON FUTURO
identificada jcon  NIT No 809.007.114-8 y 809.007.029-1, por un valor de QUINIENTOS TREINTA ¥ TRES MILLONES

DOSCIENT(
costos y demé

DS SESENTA'Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MICTE ($ 533.264.6
as impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejec
del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de di

48), incluido todos los
ucién contado a partir
iembre de 2015,

| eRupo . | MUNICIPIOS QUE INTEGRAN I RESUPUEST!
38 ROVIRA CDI SIN ARRIENDO | $533.264.648

PARAEL Gk
identificada
legaimente p
un valor de
SESENTAY
oferta econod
gjecucion de

RUPO 40, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPG
ton  NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No  809.01
or MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadani

OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS QCHENTA Y OCHO
DOS PESOS MICTE ($ 839.488.962), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya

[nica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de

contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

RACION MI TIERRA
.199-9 representada
a No. 93.403.297, por
MIL NOVECIENTOS
1gar, de acuerdo a la
perfeccionamiento y

I

ESUPUESTO. .

FAMILIAR

40 ALVARADO - PIEDRAS

$839.488.9

52

PARAEL GH
identificada ¢
legalmente p
un valor de N
MICTE ($ 99
con un plazo
y hasta el 30

RUPO 41, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS PCR EL TOLIMA, conformada por CORPC
on NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.01
br MILTON MAURICIO VARON GUZMAN maver de edad e identificado con Cédula de Ciudadanie
OVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS
3.198.31 8) incluido todos les costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta scondmica presentada,
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento v ejecucion d

de diciembre de 2015.

RACION MI TIERRA
.199-9 representada
No. 93.403.297, por

3| contrato de aportes

'MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN

< GRUPO. v vt T MODALIDAD:

'RESUPUESTO

A1 T ANZOATEGU! FAMILIAR

$998 198, 3

PARA EL GH

DESEMPE

809.010.583

No. 38.254.9

Sede de la DI

Avenlda ¢arre

Linea gratult

www.lchf.gov]

epresentada legalments por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con

reccion Regional Tolima

ta 5 No, 43.23, PBX; 2667825

1 nacienal ICBF 01 8000 91 8080
co

RUPQ 42, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJO
NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, Identif

28, por un valor de SEICIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOV

ES"'&MOS camblande el

RAMIENTO DEL
cada con NIT No.
Cedula de Ciudadania
/ENTA Y SEIS MIL

VV‘\—U-V\AO‘




%

BIENESTAR
FAMILIAR

“POR ME
No, CP- 0

SETECIENT
de acuerdo
perfeccionar

Rep(iblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenaestar Famlillar
Cecilia De la Fuente de Lieras
Reglonal Tellma

RESOLUCION No. -

Gi8DIC 2008 ) 2367

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLIC/

03 -2014

0OS NOVENTA Y SEIS PESOS MICTE ($ 659,896.796), incluido todos los costos y demas fmpuez

a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimient
niento v ejecucidn del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCALION

1 DE APORTE

tos a que haya lugar,
de los requisitos de

MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN MODALIDAD

- GRUPO

< PRESUPUESTO, °

TEAVIDAR

42 LERIDA- SANTA ISABEL 1

) s"s'éé.ass.'

PARAEL G

RUPO 43, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORP

identificada

con NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 808.01

legalmente por MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Cludadan

un valor de

MICTE ($ 73
con un plazg
y hasta al 3(

SETECIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS

0.898.350), incluido todoas los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta e
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion g

de diciembre de 2015.

ORACION MITIERRA
1.199-9 representada
a No. 83,403,297, por
CINCUENTA PESOS
condmica presentada,
el contrato de aportes

MUNIC!PIOS_:QUE INTEGRAN ;

SQUPUESTO .

FAMILIAR $730.898.3

VENADiLLO

S

PARAEL @

RUPOQ 51, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006

legalmente |
, por un val
MICTE ($ 63
con un plazg
y hasta el 3(

-359-6 representada

or VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 42,072,398

or de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL TR
6.484.300), incluido todos los costos y demas Impuestos a que haya lugar, de acuerdo a a oferta e
de ejecuicion contado a partir def cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion d

de diciembre de 2015.

ESCIENTOS PESOS
conomica presentada,
el contrato de aportes

‘NICIPIOS QUE: INTEGRA o

; MODALIDAD >
GRUPG " .k

TRRES

SUPUESTO.::.

YT — $626 i) 3

CARMEN DE APICALA [

J.-‘,U._

PARAEL @

RUPQC 52, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006

legalmente

MICTE (§ 64
con un plazg
y hasta el 3(

ICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudag
por un valoj de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL TR
6.484.300), incluido todos los costos ¥ demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo ala oferfa e
de ejecucion contado a partir de! sumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucidn'd

de diciembre de 2015,

-359-6 representada
ania No, 42.072.398 ,
ESCIENTOS PESOS
condmica presentada,
el contrato de aportes

+:MODALIDAD: -~} .= 'PRES

UPUESTO™

FAMILIAR $ 626. 484 30

CUNDAY

J

PARA EL G

RUPQ 53, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT Ne. 816.006

legalmente

42.072.398,
PESOS M/
presentada,
de aportes y

por VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula
por un valor de SEISCIENTQS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATR

TE ($ 626.484.300), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo

con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de parfeccionamiento y,

hasta el 30 de diciembre de 2015,

-359-6 representada
de Ciudadania No.
OMIL TRESCIENTOS
a la oferta econdmica
gjecucion del contrato

SUPUESTO."

ICONONZO FAMILIAR

1§ 626.484.300

PARA EL G

RUPO 54, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006

legalmente
por un valor

Sededela )
Avenlda car

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.lchf.gq

VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciuda

de SETECIENTOS VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA'Y SEIS MIL NOVECIE

ireccion Regional Tolima
era 5 No. 43.23., PBX: 2667825

¥.CO

Estames cambiando é

-359-6 representada
dania No. 42.072.398,
NTOS CUARENTA Y

). paundo
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Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Bienestar Famlllar

TOROS PORUN

Cecllia De la Fuente de Lleras 4
BIENESTAR Reglonal Tallma | NUEVO PAIS
FAMILIAR
RESOLUCION No: 2367
(38 DIC, 24 )
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No. CP- 003 -2014
CINCC PES0S MICTE ($720.456.945), incluido fodos los costos y demas impuestos a que haya iugar, de acuerdo a Iz oferta

econdmicap

resentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y gjecucién

del conlrato jde aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.
GRUPO 1. MUNICIPIOS QUEINTEGRAN|- "~ . MODALIDAD T PRESUPUESTO
H GRUPO ce . f \ oy S
54 MELGAR FAMILIAR $ 720.456.945

PARA EL G

legalmente \
por un valor
{$ 626.484.3
plazo de gje
el 30 de dici

RUPQ 55, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006
ICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 42.072.398,
e SEICIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA 'Y CUATRO MIL TRECIE
00), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmi
tucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamientoe y ejecucian def contr
embre de 2015.

-359-6 representada

NTOS PESOS MICTE
ca presentada, con un
ato de aportes y hasta

GRUPO ' UNICIPIOrS QUE INT?GRAN'

SURUESTO

FAMILIAR

55 VILLARRICA

$ 626.484.3

00

PARAEL G

RUPQ 57, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No, 816.006

legalmente

42.072.398,
789,014,020
plazo de gjeq
ef 30 de dicig

por VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédule
por un valor de SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES CATORCE MIL VEINT
. Incluide todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferfa econdmig
ucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contr
xmbre de 2015,

359-6 representada
de Ciudadania No.
E PESOS MICTE ($
a presentada, con un
ato de aportes y hasta

; MUN!CIPIOS QUE-INTE
i - GRUPQ::,

PRESUFUESTO

CDI SIN ARRIENDO

57 MELGAR 2

$ 789.014,

020

PARA EL GRUPO 60, Al proponente ASOCIACION UNIDOS CON LA FAMILIAY LA COMUNIDAL

ASUFACQ
PENA may
MILLONES
todos los co
contadoe a pa
de 2015.

NAT, identificada con NIT No. 809.007.146-3 representada legalmente por MARIA CRIST
r de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 28.851.920, por un valor de CUATROC
NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEICIENTCS CINCUENTA Y DOS PESOS MICTE ($ 4
stos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con U
rir del cumplimiento de los requisitos de perfeccienamiento y ejecucién del contrato de aportes y ha

DE NATAGAIMA
INA ABIGAIL PENA
ENTOS DIECIOCHO
18.993.652), incluido
n plazo de ejecucion
sta el 30 de diciembre

S| eRUPO I

‘MUNICIPIOS QUEINTEGRAN] :
- . _GRUPO::

RESUPUESTOY

TCOI SIN ARRIENDO

60 NATAGAIMA 1

§ 418.993

552

PARA EL @

¥

RUPC 61, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE PRADO

identificada
identificado ¢
SEIS MIL CI
de acuerdo
perfeccionam

on NIT No. 809.011.932-1 representada legalmente por APOSTOL PIOQUINTO BARRER
on Gédula de Ciudadania No. 5.977.172 por un valor de QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MILLO
ENTO VEINTICUATRO PESOS MICTE ($ 538.706.124), incluido todos los costos y demas impues
2 la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento

iente y jecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

FUNDESPRADO,
O mayor de edad e
NES SETECIENTCS
tos a que haya lugar,
de los requisitos de

PRES JPUESTO' i

PRADO1-SALDANA CD]S‘NARRlENDO $538706

124"

PARA EL Gf

RUPO 62, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 rep

por EUGENI
valor de SE

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado cen Cédula de Ciudadania N

SCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO

Sede de la Direccion Regional Tolima

Avenlda carr
Linea gratuit
www.Ichf.goy

era 5 No, 43.23. PBX: 2667825
g naclonal ICBF 01 8000 91 8080
)]

Ej‘{'mas camblande el

esentada legalmente
0. 38.224.196 por un
MIL TRESCIENTOS

MMV\-&U




BIENESTAR

FAMILIAR

“POR ME
No. CP- 0

NOVENTA
oferta econg

gjecucion del

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLIC
03 -2014

Y UN PESOS MICTE ($ 649.455.391), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya |
mica presentada, con un plazo de ejecucion contada a partir del cumplimiento de los requisitos d

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecilia De 1a Fuente de Lleras

Reglonal Tollma

oy

114
fi’if

e

AT

RESOLUCION N

CygDiC 20 i}

2367

contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PA2 FOUITDAD ERUCACION

\ DE APORTE

ligar, de acuerdo a la
e perfeccionamiento y

MUNICIPIOS QUEINTEGRAN.|- .

_ MODALIDAD
GRUPQ... . 5l " ~"otio-oagms -

GRUPO oo PRES)

62 PALOCABILDO FAMILIAR $649.455.3

PARA EL G
por EUGEN
valor de Q
818.606.152

plazo de ejegucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contr

el 30 de dici

RUPQ 63, Al proponente FUNDACION [IMIX, identificada con NIT No. 900,265.071-5 rep
A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania N
CHOCIENTOS DIECICHO MILLONES SEICIENTOS SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y DO
), Incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmic

resentada legalmente
0, 38.224.196 por un
5 PESOS MICTE (%

a presentada, con un

ato de aportes y hasta

embre de 2015.

N

TMUNICIPIOS QUE INTEGRAN|

GRUPD: 4 |

T [

SUPUESTO ™

63 SALDANA FAMILIAR $ 818.606.1

52

PARAELG

RUPO 64, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

DESEMPH
809.010.583
No, 38.254.9
NUEVE PES
econdmica p
del contrato

L (!PRAMIENTO DEL
:NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identificada con NIT No.
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
28, por un valor de DOCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SESICIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS VEINTE Y
3OS MICTE ($ 227.622.629), incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
resentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién
e aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

- [MONICIPIOS QUENTEGRAN| - ~WODALIDAD [

etk i PRE
i T GRUPQ S N

GRUPO'

-

SUPUESTO, -

64 ALPUJARRA FAMILIAR $227.622.

32‘9. L

PARAEL G

RUPOQ 65, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJG

DESEMPE
809,010.583
No. 38.254.1
CUATRO PE
econdmicap
del contrato

IRAMIENTO DEL

:NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identificada con NIT No.
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con €édula de Ciudadania
28por un valor de NOVECIENTQS SESIS MILLONES TRECIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y
808 MICTE ($ 906.313.954), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de asuerdo a la oferta
resentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiente de los requisitos de perfeccignamiento y ejecucion
de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

-1 GRUPOQ

__MUNICIPIOS QUE INTEGRAN.EL' GRUP¢ ... “MODALIDAD""

T PRESUPUESTO _.

FAMILIAR $ 906.31

65 DOLORES

3.954

PARAEL G

RUPO 66, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 800.265.071-5 rep

por EUGENI
valor de SE]
MICTE($73
con un plazo

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania |
[ECIENTOS TREINTA MILLONES QCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS C
0.898.350), Incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta eg
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion d

esentada legalmente
\038.224.196, por un
INCUENTA PESOS
ondmica presentada,
el contrato de aportes

y hasta el 30;de diciembre de 2015.
T o i ""'MUNIC'”QS,'QUE:]NTEGBAN o | ~"-i""’fRE.SL_PUEST O
CORUPO - BRUBO e [ e s e e e
66 NATAGAIMA 2 FAMILIAR $ 730.898.35(

PARA EL G

RUPQ 67, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 rep

por EUGENI
valor de DO§

SededelaD
Avenida carr

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadahia N
MIL GCHENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESQS MICTE ($ 2.

reccién Reglonal Tolima
gra 5 No, 43.23, PBX: 2667825

Estames cambiande éf

Linea gratulta naclonal ICBF 01 8000 91 8080

www.ichf.goy

.CO

esentada legalmente
), 38.224.186, por un
88.281.000), incluido

.W\-U.V\-aa
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G
BIENESTAR
FAMILIAR

“POR ME
No. CP-0

todos [os cd

contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hz

de 2015,

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecllla De la Fuente de Lleras

Reglonal Tolima

RESOLUCION No.

Cigpic. 20 2367

03 -2014

stos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA

| TopOS PORUN

NUEVO PAIS

i3 PAZ FOUIDAD EDUCLACION

i DE APORTE

in plazo de ejecucion
sta el 30 de diciembre

GRUPO ‘MUNICIPIOS'QUEINT

RUP

67 COYAIMA 2 FAMILIAR

$2.088.281.0

PARAEL G

por EUGEN
valor de SE
626.484.30(
plazo de gje
el 30 de dici

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania

FISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRC MIL TRES
), incluido todes los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémi
bucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién del contrigto de aportes y hasta
embre de 2015,

RUPOQ 68, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 200.265.071-5 rep

resentada legalmente
0. 38.224.196, por un
CIENTOS M/CTE (%
a presentada, con un

N

FAMILIAR

68

$ 626.484.‘"

Ly,

PARAEL G

por EUGEN
valor de Ml
{$ 1,025,345
un plazo de
hasta el 30 ¢

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania

e diciembre da 2015.

RUPO 69, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 rep

VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTAY CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA
.971), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econd
gjecucion contado a partir de! cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del

resentada legalmente
0. 38.224.1986, por un
Y UN PESOS MICTE
mica presentada, con
contrato de aportes y

N

FAMILIAR

$1.025,345.9]

PARA EL G

PREECO(
CAICEDQ n
TREINTA' Y
incluido todo
contado a p3
de 2015,

RUPQ 70, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIOI
DPVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819-6 representada legalmente por JOS
nayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026 expedida por un valor de M
OCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS M/CT
5 los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con
rtir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y ha

N DE COLOMBIA
E YAMEL LOZANO
L CUATROCIENTOS
E ($ 1.438,825.609),
un plazo de efecucion
sta el 30 de diciembre

GRUPO ) ICIPIOS QUEINTEGRAN

- GRUPO:

SUPUESTO

70 ESPINAL3 FAMILIAR $1.438.825.

609

PARA EL G
por EUGENI
valor de DOS
Y SIETE PE
econdmicap
del contrato

SOS MICTE ($ 2.290.844.257), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,

e aportes y hasta &l 30 de disiembre de 2015,

RUPO 71, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 rep
A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania N
3 MIL DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCI

resentada legalmente
0. 38.224.1986, por un
ENTOS CINCUENTA
de acuerdo a la oferta

resentada, con un plazo de gjecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccignamiento y ejecucion

, GRUPO MUNICIPIOSGQ#LFPISTEGRAN L L JPUESTO
7 FRESNO, HERVEO, MARIQUI{ FAMILIAR $2.290,844,257
1

PARAEL G

DESEMPE

SededelaD
Avenlda cam

Linea gratuld

www.Icbf.go

freccion Regional Tolima

era 5 No, 43,23, PBX: 2667825

a naclopal ICBF 01 800091 8080
.C0

RUPO 72, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJG
ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identi

ES“'A&M«:S‘ cambiando el

RAMIENTO DEL
ficada con NIT No,

_W\-U-V\-do
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BIENESTAR
FAMILIAR

“POR ME|
No, CP-

809.010.583
Ciudadania
MIL TRESG
[ugar, de ac\
perfeccionar

Repiiblica de Colombfa
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecilla De la Fuente tle Lieras

Reglonal Tollma

RESOLUCION No.!

(18DIC. 208 ) 2367

IENTOS NOVENTA Y TRES PESQOS MICTE ($ 1.154.819.393), incluido todos los costos y demés

representada legalmente por  ANA CRISTINA ZARATE LERMA  mayor de edad e identi
No. 38.254.528 , por un valor de MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIE

erdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de gjecucion contado a partir del cumplimien
niento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

TODOS PORUN

NUEVO PAIS

514 PAZ TQUIDAD EDUCACION

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
0p3 -2014

icado con Cédula de
NTOS DIECINUEVE
mpuestos a que haya
o de los requisitos de

MUNIQIPIOS QUE’ INTEGRAN L MODALEDAD

.. GRUPO GRUPO™

PRES

SUPUESTO -

FAMILIAR | $ 1 154 819

72 ROVIRA- VALLE DE SAN JUAN

393

PARAEL G

DESEMPE

809.010.583
No. 38.254.
TREINTAY
ala oferta eq
y ejecucion ¢

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
28 por un valor de MIL SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS M

el contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

RUPO 73, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJC

CUATRO PESOS M/CTE ($ 1.073.376.434), incluido todos los costos y demas impuestos a que h
onodmica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos

DRAMIENTO DEL
ficada con NIT No.
Cédula de Ciudadania
. CUATROCIENTOS
aya lugar, de acuerdo
de perfeccionamiento

t
I

, MUNICIPIO’S QUE}NTEGRAN

MODALIDAD PRES1

GRUPO..

l.lPUxE_S_IO,'. N

FAMILAR

73 LIBANO - CASABIANCA

$1 073 376.4

T

Que en virtug
recioir la recq
Ley 80 de 19

requisitos ha

Que en mér

ARTICULO PRIMERO: Declarar desiertos los grupos a continuacion se sefialan, del proceso de CONVOCATOR
, cuyo objeto es: en “ATENDER A NINOS Y NINAS MENORES DE 5 ANOS, O HASTA SU INGR
CION, EN LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADE.

CP-003-2014
DE TRANS!
DESARROL

INTEGRAL 1

mendacion del comité asesor evaluador y en aplicacion de los principios de la contratacion estatal

bilitantes y obtenido el mayor puntaje respecto de las demés propuestas.

to de lo expuesto,
RESUELVE

.O INFANTIL Y DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER

! de lo expuesto, El Director(a) de la Regional Tolima del ICBF, una vez conocido los resultados de

93, Ley 1150 de 2007, reglamentada por el Decreto 1510 de 2013, acoge la recomendacién formul
Evaluador d¢ Adjudicar el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003- 2014, por haber cumplido |

DE LA PRIMERA INFANCIA CON CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS, E

a evaluacion y de
establecidos en la
2da por el Comité
a totalidad de los

1A PUBLICA No.
ESO AL GRADO
S CENTROS DE
L. DESARROLLO
STANDARES DE

£

CALIDAD Y LAS DIRECTRICES, Y PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL ICBF":
.“GRUPQ:1{ "MUNICIPIOS-QUE INTEGRAN EL:GRUPQ [ i " ‘MODALIDAD * + - . [ 7 527 -PRESUPUESTO "
1 ATACO 1 CDI SIN ARRIENDO $299.281.180
9 CHAPARRAL 1 CDI SIN ARRIENDO $533.264.648
SAN ANTONIO 1
3 RIOBLANCO 1 GDI SIN ARRIENDO $ 380.903.320 |
10 FLANDES Y CDI SIN ARRIENDO $ 506,057,268
COELLO
11 ESPINAL 2 CDI CON ARRIENDQ $910.500.240
13 GUAMO CDI SIN ARRIENDO $593.120.884
SUAREZ
14 ORTEGA CDI SIN ARRIENDO $413.552,176
FRESNO CD! CON ARRIENDC $ 367.702,020
18 HERVEQ
MARIQUITA
19 FRESNO CDI SIN ARRIENDO $533.264.648
HERVEO
SededelaD

Avenlda carr

Linea gratuit
www.lchf.gou.

lEeccién Regional Tolima

ra 5 No. 43.23, PBX: 2667825
naclonal ICBF 01 800091 8080
co

Estames cambiando el
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BIENESTAR
FAMILIAR

"POR ME
No. CP-

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESC DE CONVOCATORIA PUBLICK
003 -2014

Repiibllca de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
* Cecltia Dela Fuente de Lleras

Reglonal Tollma

RESOLUCION No,

CigDic oom 2367

TODOSPORUN

'|NUEVO PAiS

23 PA? FOUIDAD EDUCALIGH

\ DE APORTE

GRUPO

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN EL: GRUPQ|. -~ " MODALIDAD: - |"-.... -i"PRESUF

ESTO:. -~ i-at

20

MARIQUITA CDI SIN ARRIENDO 51.026.438.064

24

CDI CON ARRIENDO $1.138.125.300

IBAGUE COMUNA7

39

ROVIRA
VALLE DE SAN JUAN

CDI CON ARRIENDO $ 583.654.000

44

CD! SIN ARRIENDO § 280,236.014

ANZOATEGUI

45

CDi SIN ARRIENDO § 451,642,508

ARMERO

46

CDI CON ARRIENDO $650.774.210

LERIDA 1

47

CDI SIN ARRIENDC $ 266.632.324

SANTA ISABEL

48

LERIDA 2
AMBALEMA

CDI SIN ARRIENDO §350.137.416

49

CASABIANCA
MURILLO
VILLAHERMOSA

CDI SIN ARRIENDO $ 628.490.478

50

CDI GON ARRIENDO $1.491.235.970

LIBANO+ CASABIANCA

56

MELGAR 1
CARMEN DE APICALA

CDI CON ARRIENDO $ 1.006.803.150

58

MELGAR 2
CARMEN DE APICALA

CD! SIN ARRIENDO §636.662.692

59

CDI SIN ARRIENDO $ 356.416.678

ICONONZO

ARTICULO
ANINOS Y
EDUCACIOH
INFANTIL E
CALIDAD, |
PARAMETR

PARA EL G

BEGUNDO: Adjudicar el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003-2014, cuyo objeto es:
NINAS MENORES DE 5 ANOS, O HASTA SU INGRESO AL GRADO DE TRANSICION EN LOS

N MEDIO FAMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER EL DESARROLLOINTEGRAL DE LA PRIMER
DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS, ESTANDARES DE CALIDAD Y LAS DIRECTRICES, Y
0S ESTABLECIDOS POR EL [CBF”, alos proponentes:

INICIAL 'Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL )

RUPO 4, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZAC

B
PRECOOHR
de edad e id
CIENTOS TH
de acuerdo
perfeccionan

]

'VIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL 1
entificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL OCHOCIENTOS VEINT,

a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplim

EINTAy SIETE MIL VEINTE PESOS M/CTE ($1.826.837.020), incluido todos los costos y demés i

iente y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015.

5:en "ATENDER

y SERVICIOS DE
Y DESARROLLO

A INFANCIA CON

|ION DE COLOMBIA
OZANOQ CAICEDO mayor
E SEIS MILLONES OCHO
mpuestos a que haya lugar,
ento de los requisitos de

-MUNICIPIOS'QUE:
< INTEGRAN:EL GRUPO:

UPUESTO

COICON ARRIENDO | $1.826.83

ATACO - CHAPARRAL

AT

PARAEL G

RUPQ §, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION

PRECOOH
mayor de ed
MILLONES [
costos y dem

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MICTE ($668,249,92
&s Impuestos a que haya lugar, de acuerde a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejec
del cumplimignto de los requisitos de perfeccicnamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de dicig

VIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL
ad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de SEISCIENTOS

DE COLOMBIA
LOZANO CAICEDO
SESENTA Y OCHO
0), incluido todos los
10idn contado a partir
mbre de 2015.

‘PRESUPUESTO}[:

ATACO 2 FAMILIAR

$668.249.920 |

Sete de la Di

Avenida carrera 5 No. 43.23, PBX: 2667825
Linea gratuita naclonal iCBF 01 8000 91 8080
www.lchf.gov,

reccidn Regional Tolima

co

ES‘"M cambiande el
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BIENESTAR
FAMILIAR

“POR ME
003 -2014

No. CP-

PARAEL G

Repiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blensestar Famlillar
Cecilla De la Fuente de Lieras

Reglonal Tollma

2367

RESOLUCION No.|
(.18 DIC. 206 )

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICS

RUPOQ 6, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIO!f

PRECOO
mayor de e
TRESCIENT
impuestes a

de los requ

PVIVERES, identificada con NIT No. 800.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL
dad e idenfificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.028, par un valor de MIL OGHOCIENT
0S SESENTA Y TRES MIL SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.806.363.0685), incluide todc
que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a

isitos de perfeccionamiento y ejecucian del contrato de aporle y hasta el 30 de diciembre de 2015.

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EOUCACION

\ DE APORTE

N DE COLOMBIA

LOZANC CAICEDO
0S SEIS MILLONES
s los costos v demas

partir del cumplimienio

ESUPUE

FAMILIAR $

CHAPARRAL 2

=Y

806.363.065

PARAEL G

PRECOO
mayor de ed
NOVECIEN]
impuestos a

de los requ

ad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de SEISCIENTOS SESE

que haya lugar, de acuerdo a fa gferta econdmica presentada, con un plazo de gjecucién contado a
itos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015.

ig

RUPO 7, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACICN DE COLOMBIA
PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEI‘. LOZANO CAICEDO
NTA Y UN MILLONES
'OS OCHENTA Y CINCO MIL SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($ 661.985.077), incluido todgs los costos y demas

;

artir del cumplimiento

TR

FAMILIAR

SAN ANTONIO 2

PARA EL G

RUPQ 8, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIO

PRECOO
mayor de eg
MILLONES
los costos y
partir del cuy

PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAME
ad e identificade con Cédula de Ciudadania No, 93.387.028, por un valor de MIL SEISCIENTO

demés impuestos a que haya lugar, de acuerde a la oferta econdmica presentada, con un plazo d
nplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30.d

PDCHOCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTQS TREINTA'Y CUATRO PESOS MICTE ($ 1.699.;4[
2 gjecucion contado a

DE COLOMBIA
LOZANO CAICEDO

S{NOVENTA'Y NUEVE

0.734), incluido todos

e diciembre de 2015.

DA MUNICIPIOS QUE INTEGRAN PRESUPUE B
GRUPO “{GRUPO - SRRE A SER s R
8 RIOBLANCO FAMILIAR 3 1,698, 860.

PARA EL GRUPO 9, Al proponente FUNDACION SOCIAL SEAPTO, Identificada con NIT No. 809.

legalmente
98.549.911,
SETENTA

oferta econd
gjecucion de

por FERNANDO MAURICIO ALVAREZ BERRUECOS mayor de edad e identificado con Cédu
por un valor de SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO
SEIS PESOS M/CTE ($685.625.976), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya |
mica presentada, con un plazo de gjecucién contado a partir def cumplimiento de los requisitos d
| contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Y

05.651 representada

a de Ciudadania No.
MIL NOVECIENTOS

ugar, de acuerdo a la
> perfeccionamiento y

ERRE AR MUNICIP]OS QUE INTEGRAN 5 MODALIDAD" aa PRESUPUES,‘TO o
9 ESPINAL 1 CD[ SIN ARR|ENDO $ 685 625 976
PARA EL GRUPO 12, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL

DESEMPE
809.010.583
No, 38.254,
CUATROCIE

acuerdo a

perfeccionar

Sededela

Avenlda car
Linea gratul
www.lchf.go

ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden

ificada con NIT No.

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
528, por un valor de NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS
ENTOS CINCUENTA PESOS MICTE {$ 939.726.450), incluido todos los costos y demas impuesto
a oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumphmiento
niento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diclembre de 2015,

I

[Treccién Regional Tollma

era 5 No, 43.23, PBX: 2667825

ta nacienal ICBF 01 8000 91 8080
V.co

Estarmos cambiande é

3

sédula de Ciudadania
EINTE Y SEIS MIL
aque hayalugar, de
de los requisilos de
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BIENESTAR
FAMILIAR
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No. CP- 0

Replibilca de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecilia De la Fuente de Lieras

Reglonal Tollma

RESOLUCION No.,

( $gDIC. 2086 )- 2367

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA

03 -2014

TODOS PORUN
| NUEVO PAIS

PA2 EQUIDAD EDULACION

y DE APORTE

- |GRUPO'

MODALiDAD

: MUNICIPIOS QUE INTEGRAN |
:GRUPO b

I _';’{.'..PRESU_B]KL

ESTO 7= -

FAMILIAR

12 GUAMQ - FLANDES

“939.726

w

RUPO 15, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ(

DRAMIENTO DEL
tificada con NIT No,
Cédula de Ciudadania
UARENTA Y NUEVE
a la oferta econémica
gjecucion del contrato

de consultoiia y hasta el 30 de diciembre de 2015,
R N MUNICIPIOS QUEINTEGRAN!
T GRUP O s TE A GRUPO: S
15 ORTEGA VEREDA AL FAMILIAR $1.104.700.649
GUAYABO Y CHAPINERO
PARA EL GRUPO 16, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION DE COLOMBIA

PRECOO

PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAMEL

LOZANO CAICEDO

mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. $3.387.026, por un valor de MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE

MILLONES
y demas im
cumplimient

TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL CUARENTA Y OCHO PESOS MICTE ($ 1.687.331.048), in
buestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecuc:i
n de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién del contrato de aportes y hasta el 30 de dicie

luido todos los costos
n contado a partir del
bre de 2015.

MUNICIPIOS QUEINTEGRAN |;

RUPO .’f. - GRUPO:

FAMILIAR 1.687.331

18 ORTEGA - RESTO

0

PARA EL GRUPO 17, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL

DESEMP
809.010.583
No. 38.254.
DOSCIENT
de acuerdo
perfecciona

miento y gjecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
528, por un valor de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUA
DS CINCUENTA 'Y OCHO PESOS MICTE ($ 455,245,258, incluido todos los costos y demas impue
a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a parfir del cumplimient

uf cada con NIT No.
'Cédula de Ciudadania
RENTA Y CINCO MIL
stos a que hayalugar,
5 de los requisitos de

Af?ku

) MUNICIPIOS QUE INTEGRAN.
LR GRUPOI S

SUAREZ FAMILIAR

~§ 45

205258

PARAEL G

identificada
legalmente
un valor de
NUEVE PE

del contrato

de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

RUPO 21, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORP
con NIT No, 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 808.01
por MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadan
MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSC
50S M/CTE ($ 1.146.466.269), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar,

gconomica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfecc

ORACION MI TIERRA
1.199-9 representada
a No. 93.403.297, por
IENTOS SESENTA Y
e acuerdo a la oferta
onamiento y ejecucion

Yy : l'GRi]VPO. N L:‘»‘.:

T [ MUNICIPIOS QUE INTEGRANT™

FMODALIDAD 1
.GRUPO e

e UPUESTO. " -

FRVILIAR — 11

21 FALAN ~ HONDA

4645625

PARAEL G

DESEMP
809.010.583
No, 38.254.

SededelaL
Avenida car

Linea gratulta naclonal ICBF 01 8000 91 8080

www.lcbf.gd

ireccion Regional Tolima
rera 5 No. 43.23, PBX: 2667825

Estamos cambiando

V.CO

RUPO 22, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ(
ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
528, por un valor de MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO UN MIL DOS

DIRAMIENTO DEL
tificada con NIT No.
Ceédula de Ciudadania
CIENTOS NOVENTA

L rasnde

e
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PESOS MIC
presentada,
de aportes y

con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento ¥

Replblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Reglonal Tolima

=
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RESOLUCION No. |
Gig DIC. 2004 - 2367

DIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICY
13 -2014

TE ($1.246.101.290}, incluido fodos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo

hasta el 30 de diciembre de 2015.

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

\ DE APORTE

a la oferta econdmica
gjecucion del contrato

MUNICIPIOS:QUE.INTEGRAN:

‘ Eicatuigl Nif< 3% MODALIDAD ;-
b7 GRUPO. . -

GRUPO

~ZPRESUPL

22 IBAGUE-COMUNA 1-CoMUNA| CD! CON ARRIENDO $1.24

5.101.290

PARAEL G

RUPOC 23, Al proponente FUNDACION SOCIAL SEAPTO, identificada con NIT No, 809,

legalmente |
98.549.911,
SESENTA R
economicapl
del contrate

bor FERNANDO MAURICIO ALVAREZ BERRUECOS mayor de edad e identificado con Cédu
per un valor de NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CING
ESOS M/CTE ($ 986.375.260), incluido tedos los costos y demés impuestos a que haya lugar, d
resentada, con un plazo de gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfecci
He aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

005.651 representada
a de Ciudadania No.
O MIL DOSCIENTOS
e acuerdo a la oferta
onamiento y ejecucion

[MUNICIPIOS QUE INTEGRAN]. - MODALIDAD -] . JPUESTO: .
.GRUPQ T BT IBR e e P DI ERSRIN BT ‘.
. TS GRUPG S T T e e
” IBAGUE COMUNA 3, 456 | CDI CON ARRIENDC $ 986.375.260

PARA EL (

SRUPQC 25, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT N

representads
No. 42.072.3
CUARENTA
gcondmica p
del contrato

1 legalmente por VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con ¢
98, per un valor de MIL CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATF
PESOS M/CTE ($ 1.173.144.540), incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar,

e aportes y hasta &l 30 de diciembre de 2015.

0. 816.006-359-6

bédula de Ciudadania

O MIL QUINIENTOS

de acuerdo a la oferta
resentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion

BRUPOL.

ESUPUESTO .

CDI CON ARRIENDO

. ,25. $1.173.144.

540

PARA EL (

GRUPO 26, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CO

DESARRC

SAAVEDRA

OCHENTA'Y,

los costos y

partir del cun

DLLO INTEGRAL ACCDI, idenfificada con NIT No, 809.007.781-0 representada legaiment

Hemas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo d
nplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 ¢

VMUNIDAD Y SU

por DERLY PIEDAD

REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 85.758,498, por un valor de SEISCIENTOS
OCHO MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($ 688.711.720), incluido todos

gjecucion contado a
e diciembre de 2015.

UNICIPIOS QUEINTEGRAN PRE

HGRUPO i

"MODALIBAD .

SUPUEST

720

PARA EL ¢

5RUPO 27, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CO

DESARR(
PIEDAD SA/

SETENTAY
los costos y

partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30.d

)LLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No. 809.007.781-0, representada leg
AVEDRA REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadanla No. 65.758.498, por un Va
SIETE MILLONES TREINTA'Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS MICTE ($ 677.03
demas impuestos a que haya lugar, de aclerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de

MUNIDAD Y SU

almente por DERLY
lor de SEISCIENTOS
8.640), incluido todos
gjecucidn contado a
¢ diciembre de 2015.

“TMUNICIFIOS QUE NTEGRAN |- ~ - “ODALIDAD . | 7

— TRIOS TEGRAN] +PRESH
BRUPO. T GRUPO. M

PUESTO

p IBAGUE COMUNA 12,13 | CPI CON ARRIENDO | $ 677.038.640

PARA EL ¢
DESARRC
PIEDAD SA|

SededelaD

Avenida carr
Linea gratuit
www.Ichf.goy

SRUPQ_28, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE COI

AVEDRA REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.49

ireccion Regional Tolina

era 5 No. 43.23. PBX: 2667825

a nacional ICBF 01800091 8080
.CO

Estames cambiande el

VUNIDAD Y SU

LLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No. 809.007.781-0, representada Ie‘dalmente por DERLY

8, por un valor de

WAV\AO
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| TopospoRUN
NUEVO PAIS

i3 PAZ EQUIDAD EDUCALION

RESOLUCION No.

Cgoic o ). . 2367

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE

No. CP- 003 -2014

421.714.390), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémi

2a presentada, con un

CUATROCIENTOS VEINTIUN MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS NOVENT)} PESOS MICTE (%

plazo de eje¢

el 30 de diciembre de 2015.

ucion contado a partir del cumplimiento de [os requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contiiato de aportes y hasta

PRESUPUESTO;

- GRUP

COI SINARRIENDO | § 421.714.3¢

28 IBAGUE COMUNA 1

PARA EL GRUPO 29, Al proponente ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 860,024,041-
8 representada legalmente por ANGELA MARIA MONICA BIBIANA ROSALES RODRIGUEZ mayor de edad e identificado con

Ceédula de Cj

udadania No. 52,262,760, por un valor de QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA

Y NUEVE M|L SETENTA Y SEIS PESOS MICTE ($ 549.589.076), incluido tados los costos y demas impuestos a que haya lugar, de
acuerdo a I oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento|de los requisitos de

perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes v hasta el 30 de diciembre de 2015.

A “CE'R,UPO , : L I GRUBO - L R
29 IBAGUE COMUNA G | COI'SINARRIENDO | § 549.589.076

PARA EL_GRUPO 30, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU
DESARRQLLO INTEGRAL ACCDJ, identificadacon NIT No, 809.007.781-0 representada Iegalment? por DERLY PIEDAD

SAAVEDRA

REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.498, por un valof de OCHOCIENTOS

TREINTA Y BIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESQS MIGTE ($ §37.987.304),
incluido todog los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con lin plazo de gjecucion
contado a paytir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre

de 2015.
WUNICIPIOS:QUE INTEGRA PRESUPUESTO, =
il - e HBRUPQ. T e S R e e R D

20 IBAGUE COMUNA 11Y 12| CDI SINARRIENDO $8371987.304.00

PARA EL GRUPO 31, Al proponente FUNDACION CONCERN UNIVERSAL - COLOMBIA, idenlificada con NIT No.

800,207.34
No. 236.528
SESENTAY
la oferta ecor]
ejecucion del

0-9 representada legalmente por MARY SHIOBAN MCGEE mayor de edad e identificado con-Cédula de extranjeria
por un valor de SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO
CUATRO PESOS MICTE ($ 756.365.164), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya iugar, de acuerdo a
omica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

SUPUESTO

CD1 SIN ARRIENDO

$756.365.16

PARA EL G

RUPQ 32, Al proponente UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO, representada legalmente por

RAFAEL EN
ASOCIACI
identificada ¢
CIENTOQ DIE:

L1SO MONTEALEGRE, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania Ne. 5.992.938 y|conformada por LA
ON FAMILIA PROYECTO AL FUTURO y la CORPORACION AMIGOS CAMINOS CON FUTURO
on NIT No 809.007.114-8 y 809.007.029-1 respectivamente por un valor de CUATROCIENTO§ OCHO MILLONES
" MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE ($ 408.110.700), incluido todos los castos y demés impuestos a que haya lugar,

de acuerdo g la oferta econdmica presentada, con un plaze de ejecucién contado a partir del cumnplimiento ide los requisitos de

perfeccionamjento y ejecucion del contrato de apories v hasta el 30 de diciembre de 2015,
. emipg . | MUNICIPIOS QUEINTE RA PRESUPUESTO; =
32 ALVARADO - PIEDRAS | CDI SINARRIENDO | § 408.110.700
Sede de la Diteccidn Regional Tolima
Avenida carrera 5 No, 43.23. PBX: 2667825 ES‘{WM-OS cambiande ell munde

Linea gratuita naclonal ICBF 01 8000 91 8080

www.lchf.gov

co
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PARA EL. GRUPO 33, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPORACION MI TIERRA
identificada fcon  NIT No. 900.206,005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809,01
legaimente por MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadan
un valor de| MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
CUARENTA PESOS MICTE ($ 1.336.489.840), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,
econémica resentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfece]

del contrato d

!
|
Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlilar
Cecilla De la Fuente de Lieras

Reglonal Tollma

RESOLUCION No.

Coigoic 201 2367

e aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

({y TODOS POR l!N
2 NUEVO PAIS

PA7 EQUIDAD ERULACION

4 DE APORTE

1.199-9 representada
a No. 93.403.297, por
MIL OCHOCIENTOS
de acuerdo a la oferta
pnamiento y ejecuclon

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN]  MODALIDAD | -~ PRESUPUESTO -

GRUPO : ot e, EPARRAR T PRESUFUES LD

e GRUPO-" -~ |0 - L R
33 IBAGUE - CABEGERA | FAMILIAR $1,336.499.840

PARA EL GRUPO 34, Al proponente FUNDACION CONCERN UNIVERSAL - COLOMBIA, ider

800.207.3p

No. 238.528|por un valor de MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL SETE
E ($1.871.099.776), Incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica
presentada, fon un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfecclonamiento y
de aportes yfhasta el 30 de diciembre de 2015.

Y SEIS MiCT

0-9 representada legaimente por MARY SHIOBAN MCGEE mayor de edad e identificado con Cédula de Extranjerla
:CIENTOS SETENTA

tificada con NIT No,

ejecucion del contrato

 GRUPG . [MUNICIPIOS QUE INTEGRA PRESY
34 IBAGUE - CABECERA | PAMILIAR $1.871.099.77

PARA EL GRUPO 35, Al proponente CORPORACION MI TIERRA, identificada con NIT No. 900-2061005-7 representada
legalmente ppr MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.403.297 , por
un valor de MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINGUENTA Y DOS|MIL NOVECIENTOS
PESOS MICTE ($1.879.452.800), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica

presentada,

de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

on un plazo de ejecucin contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y gjecucion del contrato

JPUESTO. ..

|IBAGUE - CABECERA

FAMILIAR

~1$1.875.452.900

UPO 36, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL
DESEMPENOG EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
809.010.583 [epresentada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
No. 38.254,528, por un valor de DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOCI.

édula de Ciudadania

téicada con NIT No.
NTCS TRECE MIL

SETECIENT(S NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE ($ 2.242.813.794), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya
lugar, de acuprdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de

perfecciona

iento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

o fepipg o - | MUNICIPIOS QUE INTEGRAN. MODALIDAD - PRESUPUESTO ..
i GRUPQ:: e R e - 11 1= o R SealiEl LT R L N
) S G g GRUPQ = %7 wrif o s re il P e T

36 IBAGUE RESTO FAMILIAR $ 2.242.813.'7"94

PARA EL GRUPQ 37, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJOlRAMIENTO DEL

DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identificada con NIT No.
809.010.583 fepresentada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania

No. 38,254.5]
UN PESO Mi
presentada, ¢
de aportes y |

SededelaDi
Avenida carreg
Linea gratult:
www.lchf.gov

28,por un valor de TRECIENTOS QUINCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL CUATROC
CTE ($ 315.330.431), incluido tedos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo &
bn un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y.g
asta el 30 de diciembre de 2015. '

eccién Reglonal Tolima

ra 5 No. 43.23. PBX: 2667825
naclonal ICBF 01 8000 91 8080
co

Ef‘{'amcs combiands el

ENTOS TREINTAY
la oferta econdmica
jecucion del contrato
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( 18 DIC. 2014 ) 2367

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDULACION

DE APORTE

- 6RUPO

FAMILIAR $315.330.4

37

PARA EL G

RUPOQ 38, Al proponente UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO, represen

RAFAEL EN
ASOQCIAC
identificada
DOSCIENTQ
costos y dem
del cumplimi

CISO MONTEALEGRE, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 5.992.938
ON FAMILIA PROYECTO AL FUTUROQ y la CORPORACION AMIGOS CAMINC
con NIT No 809.007.114-8 y 809.007.029-1, por un valor de QUINIENTOS TREINTA'
S SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA'Y OCHO PESOS MICTE ($ 533.264.6
as impuestos a que haya lugar, de acuerdo a (a oferta econémica presentada, con un plazo de ejec
2nto de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de dicjembre de 2015.

ada legalmente por
conformada por LA

)8 CON FUTURO
Y TRES MILLONES
48), incluido todos los
Licion contado a partir

GRUPO

-|'MUNICIPIOS,QUE INTEGRAN.

| T MODALIDAD. -
' GRUPO:.~ ., SRS

-3'5{:'-'PB%S-QEUESTO'?f:'~-=

38 ROVIRA CDISIN ARRIENDO | $ 533.264.6

43

PARA EL GH

RUPQ 40, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPG

identificada ¢
legalmente p
un valor de
SESENTAY
oferta econor
ejecucion del

D,

on NIT No. 900.206.006-7 y CORPORACICN SAN CARLOS identificada con NIT No 809.01

OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OGHENTA Y OCHO

DOS PESOS MICTE ($ 839.488.962), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya |
hica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir de! cumplimiento de los requisitos de
contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

r MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadani

RACION MI TIERRA
.189-9 representada

3 No. 93.403.297, por
MIL NOVECIENTOS

gar, de acuerdo a la
perfeccionamiento y

] MUNICIFIGS QUE INTEGRAR 'PREEUP‘UE.&I‘
GRUPO - e T GRUR, | s b} o
40 ALVARADO - PIEDRAS | PAMILIAR $ 839.488.962

PARA EL GR
identificada ¢
legalmente pq
un valorde N
MICTE ($ 999

UPQ 41, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPQ
pn  NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.011
7 MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
DVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS

198.318), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta et

RACION MI TIERRA
.199-9 representada
No. 93.403.297, por
DIECIOCCHO PESOS
onémica presentada,

con un plazo gie gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento ¥ ejecucion del contrato de aportes
y hasta el 30 gle diciembre de 2015.

41 ANZOATEGU! FAMILIAR $998.198.31

PARA EL GRUPO 42, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJO

DESEMPE
809.010.583 1
No. 38.254.5]
SETECIENT(Q
de acuerdo a
perfeccionami

D

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identifi
epresentada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con C

S NOVENTA Y SEIS PESOS MICTE ($ 659.896.796), incluido todes los costos y demés impue

ento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

8, por un valor de SEICIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOV.

st

la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento

RAMIENTO DEL
cada con NIT No.
edula de Ciudadania
ENTA Y SEIS MIL
9s a que haya lugar,
de los requisitos de

o FAMILIAR

1$650.896.79

PARA EL GR
identificada cq
legalmente po
un valor de SH

Sede de la Dir
Avenlda carre:
Linea gratuita
www.lchf.gov.

becton Reglonal Tolima

Hi)

UPO 43, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPOF

n NIT No. 800.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.011
MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad ¢ identificado con Cédula de Ciudadania
TECIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS €

a 5 No, 43,23, PBX: 2667825
naclonal ICBF 01 8000 91 8080

Estames cambiande el

RACION MI TIERRA
199-9 representada
No. 93.403.297, por
NCUENTA PESOS

W\-U-V\—C‘O
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con un plazo
y hasta el 30

de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion d
de diciembre de 2015.
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Reglonal Tollma

™

RESOLUCION No.

Cyg.01C 204 d)-— 2367

.898.350), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta e
e

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

A2 FQUIDAD EQUCACION

D/O DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESC DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
003 -2014

conoémica presentada,

| contrato de aportes

GRUPO MUP

TEAMILIAR

43 VENADILLO

'$ 730,898,350

PARA EL G

RUPO 51, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, Identificada con NIT No. 816.006-

legalmente p
, per un valg
MICTE ($ 62
¢on un plazo
y hasta el 30

D
r
B.

de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion d
de diciembre de 2015,

r VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de ClLIdE
de SEISCIENTOS VEINTISE!S MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL Ti
484,300), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta eg

d

e

359-6 representada

anfaNo, 42,072,398

ESCIENTOS PESOS
ondmica presentada,

| contrato de aportes

~"PRES

' MUNICIPIO_S"QUE INTEGRAN

orupo ., [ MpALIDAD. 2

UPUESTO %"

FAMILIAR

51 CARMEN DE APICALA 1

1% 626.484.30

PARAEL G
legalmente V]
por un valor
MICTE ($ 626
con \n plazo
y hasta el 30

RUPQO 52, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 818.006-
ICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudad
de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL TRE
5,484, 300) incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada,
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion d
de diciembre de 2015.

o

359-6 representada
ania No. 42.072.398 ,

SCIENTOS PESOS

contrato de aportes -

MUNICIPIOS QUE INFEGRA|

‘GRUPO - " GRUPO..

ESTPUESTO

TAMIDAR

52 CUNDAY

T ———

PARA EL GR

UPO 53, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No, 816.006-

legalmente p
42.072.398, ¢
PESOS MICTE
presentada, g

de aportes y

or VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula
or un valor de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL TRESCIENTOS

on un plaze de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento Ve

($ 626.484. 300) incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo g

asta el 30 de diciembre de 2015.

359-6 representada

de Ciudadania No.

la oferta econdmica

jecucion del contrato

1]
]

IPUES

ooy K
R & NS

53 ICONONZO FAMILIAR $ 626.484.300

PARA EL GR

UPQ 54, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006

legalmente V
por un valor ¢
CINCO PES(
economica pr
del contrato d

D

CTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificade con Cédula de Ciudad
¢ SETECIENTOS VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIEN

Bsentada, con un plaze de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccio
e aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

]

S MICTE ($720.456.945), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de

59-6 representada
nia No. 42,072,398,

TOS CUARENTA Y

acuerdo a la oferta

namiento y ejecucién

MODALIDAD

[ MUNICIPIOS QUE INTEGRAN
Je - GRUPO™

t UPUEST

TFAMILIAR T$ 720.456. 9

54 MELGAR

B

PARA EL GH

UPO 55, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006-3

legalmente Vi
por un valor dé
{$626.484.30

Sede de 1a Di

Linea gratult

www.ichf.govico

ecclon Regional Tolima
Avenida carrera 5 No. 43.23, PBX: 2667825

C el
nacional ICBF 01800091 8080 ES"'M cambiande el

59-6 representada

CTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 42.072.398,
> SEICIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TREC]ENLI'OS PESOS MICTE
0), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmic

presentada, con un

W\-MV\-C‘O'
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plazo de ejequcion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta
el 30 de diciembre de 2015.
55 VILLARRICA FAMILIAR $ 626.484.300
PARA EL GRUPO 57, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.008359-6 representada

legalmente por VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédulz
por un valor de SETECIENTOS CCHENTA Y NUEVE MILLONES CATORCE MIL VEINT
incluido todos los costos y demés impuestos a gue haya lugar, de acuerde a la oferta econémic
ucidn contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento v ejecucion del contr.

42.072.398,

789,014,020},

plazo de ejeq
el 30 de dicie

mbre de 2015,

de Ciudadania No.
E PESOS MICTE (%
3 presentada, con un
ato de aportes y hasta

-MODALIDAD

. GRUPO :MUNICIPIOS QUE. INT.EGRAN

"PRE

SUPUEST!

TCDISIN ARRIENDO

57 MELGAR 2

§ 789.014,

G20

PARA EL G

ASUFACQ
PENA mayg
MILLONES
lados los co
contado a pa
de 2015.

tUPQ 60, Al proponente ASOCIACION UNIDOS CON LA FAMILIAY LA COMUNIDAD
NAT, identificada con NIT No. 809.007.146-3 representada legaimente por MARIA CRIST
r de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 28.851.20, por un valor de CUATROC
OVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEICIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS MICTE ($-
tos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, conu
rtir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y ha

DE NATAGAIMA
INA ABIGAIL PENA
ENTOS DIECIOCHO
18.993.662), incluido
plazo de ejecucidn
5ta el 30 de diciembre

CDI SIN ARRIENDO

60 NATAGAIMA 1

$ 418.993

652

PARA EL §

RUPQ 61, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE PRADO

identificada
identificado ¢

SEIS MIL CIE

de acuerdo 4
perfeccionam

fento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

on NIT No. 809.011.932-1 representada legalmente por APOSTOL PIOQUINTO BARRER
bn Cédula de Ciudadania No, 5.977.172 por un valor de QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MILLO'NES SETECIENTOS
NTO VEINTICUATRO PESOS MICTE {$ 538.706,124), incluido todos los costos y demas impues
la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumpllmlento

FUNDESPRADO,
D mayor de edad e

tos a que haya lugar,
de los requisitos de

GRUPO

CDi SIN ARRIENDO

61 PRADO 1- SALDANA

$ 538.708.

1

PARA EL GH

por EUGENI4

valor de SE
NOVENTA Y|

oferta econdn

gjecucion del

contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

RUPO 62, Al propenente FUNDACION [MIX, identificada con NIT No. 800.265.071-5 repr,
A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania N
SCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO:
UN PESOS MICTE ($ 649.455.391), incluido tados los costos y deméas impuestos a que haya Iu
nica presentada, con un plaze de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de

esantada legalmente
0, 38,224,196 por un
MIL TRESCIENTOS
gar, de acuerdo a la
perfeccionamiento y

‘ GRUPo s MQNIQ!F}IQS QU‘E INTEGRAN 4 _‘
PARA EL GRUPO 63, Al proponente FUNDACION I[MIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 representada legaimente
por EUGENIA VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania Na. 38.224.196 por un
valor de OCHOCIENTOS DIECICHO MILLONES SEICIENTOS SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS MICTE ($
818.606.152)] incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un
Sede de la Diteccion Regional Tolima

Avenida carr
Linea gratuit

www.ichf.gov

ra 5 No, 43,23, PBX: 2667825
naclonal ICBF 01 8000 91 8080
co

ES’{'mcs cambiande el munde
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RESOLUCION No. | 2367
CtgDiC 2006 )~

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE

No. CP- 093 -2014

plazo de ejequcion contado a partir del cumplimiento de los requisites de perfeccicnamiente y ejecucion del confrato de aportes y hasta

el 30 de diciembre de 2015, :

. | MUNICIPIOS.QUE!INTEGRAN |- % “MODALIDAD:" |« %+ PRESUPUESTO : =
63 SALDARA FAMILIAR $818.606.152

PARA EL GRUPO 64, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL

DESEMPENQO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identificada con NIT No.

809.010.583representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con Cédula de Cludadania

No. 38.254.528, por un valor de DOCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SESICIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS VEINTE Y

NUEVE PES0S MICTE ($ 227.622.629}, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta

econdmica pfesentada, con un plazo de jecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion

del confrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Y /' MUNICIPIOS QUE.INTEGRAN " ." “*MODALIDAD _ -| - ~.“~“PRESUPUESTO: -
64 ALPUJARRA FAMILIAR

PARA EL G

RUPO 65, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJC

DESEMPE
809.010.583
No, 38.254.9
CUATRO PH

econdmica plesentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccig

del contrato g

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con @
28por un valor de NOVECIENTOS SESIS MILLONES TRECIENTOS TRECE MIL NOVECIEN

SOS M/CTE ($ 906.313.954), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,

e aportes y hasta el 30 de diclembre de 2015.

RAMIENTO DEL
ficada con NIT No.
bédula de Ciudadania
NTOS CINCUENTA Y
e acuerdo a la oferta
namiento y ejecucion

ti

d

| GRUPQ-

~-{. "MUNICIPIOS QUE INTEGRANEL:GRUP(’. -#+. MODALIDAD "

- -iPh

RESUPUESTO -

65 DOLORES FAMILIAR

$ 906.31

3.954

PARA EL G
por EUGENI{
valor de SET|
MICTE {$ 730
con un plazo
y hasta el 30

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
ECIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS
.898.350)

de diciembre de 2015.

RUPO 66, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No, 900.265.071-5 rep

e ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién d

esentada legalmente
038,224,196, por un

{
chCUENTA PESOS

, incluido todos los costos y demés impuestos a que haya Iugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada,

2| contrato de aportes

v - “GRUPOY e

| MUNICIPIOS. QUE INTEGI
e AUGRUPO

. +PRE

SU
st

PUESTO.: ¢

FAMILIAR

66 NATAGAIMA 2

$730.808.350

PARA EL GH

por EUGENIA
valor de DOS
jtos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con

tir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y has

todos los co
contado a pa
de 2015.

MIL OCHENTA'Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS M/CTE ($ 2

RUPO 67, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 200,265.071-5 repr,
v VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania Nq. 38.224,196, por un

esentada legalmente

.088.281.000), incluido
un plazo de ejecucion
ta e 30 de diciembre

T ami B e [ MONICIPIOS GUE INTEGRA
GRUPO. . T | e GRUPOLS

PRESY

PUESTO 7.

67 COYAIMA 2 FAMILIAR

$2.088.281.00

e,
=1}

PARA EL GR

por EUGENIA
valor de SEI

626.484.300)
Sede de {a Di

Avenlda carrd

incluldo tedos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmi

eccion Regional Tolima
ta 5 No. 43,23, PBX: 2667825

Linea gratuita nacional ICBF 01800091 8080

www.lchf.gov

co

UPO 68, Al proponente FUNDACION IMIX, idenfificada con NIT No, 900.265.071-5 repr
\ VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania Ng
SCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROQCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESC

Estames cambiande el

esentada legalmente
, 38,224,196, por un
IENTOS MICTE ($

ca presentada, con un

WUAV\—C‘C!
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BIENESTAR
FAMILIAR

“POR MEI
No. CP- 0(

plazo de ejec
el 30 de dicle

IO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA

icion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contre
Ibre de 2015.

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Ceclila De Ia Fuente de Lleras
Reglonal Tollma

.,

RESOLUCION No.

l
Ciigoic 28 )~

3 -2014

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ FQUIDAD EDUCACION

DE APORTE

to de aportes y hasta

ODALIDAD

o MUNICIPIOS QUEINTEG A
S N ;;':;_ GRUPO

P o
PRADO 2 FAMILIAR $ 626.484.3(

0

PARA EL GH

UPO 69, Al proponente FUNDACION [IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 repr,

por EUGENIA
valorde MIL
($ 1.025.345,
un plazo de g
hasta el 30 de

VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA'Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA
B71), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerde a la oferta econén

VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania Ng.

ecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del
diciembre de 2015,

esentada legalmente
38.224.198, por un
Y UN PESOS MICTE
nica presentada, con
sontrate de aportes y

I

- MUNlClPIOS'QUE INTEGRAN;|.

SUPUESTO;

5 FAMILIAR | si.ozs.345.é‘7

PURIFICACION 2

PARA EL GH

UPQ 70, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION

PREECOO
CAICEDO m:
TREINTA Y

incluido todos

contado a pari
de 2015.

los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con U
ir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y has

DE COLOMBIA

PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819-6 representada legalmente por JOSF YAMEL LOZANO
iyor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026 expedida por un valor de MIL
DCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS MICTE

CUATROGIENTOS

{$ 1.438,825.609),
n plazo de ejecucion
ta el 30 de diclembre

T W

‘QUE. INTEGRAN

FAMILIAR $1.438.825.60

70 ESPINAL3

;~..

PARA EL GR

UPQ 71, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. $00.265.071-5 repre

por EUGENIA
valor de DOS
Y SIETE PES
gconoémica pre
del contrato dg

MIL DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIE
DS MICTE ($ 2.280.844, 257) incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de

VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No

sentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccior]
aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

sentada legalmente
38.224.196, por un
NTOS CINCUENTA
acuerdo a la oferta
amiento y ejecucién

:MUNICIPIOS QUE.INTEGRAN

FRESNO, HERVEO MARIQUI FAMILIAR 2.290.844.25

71

PARA EL GR

PO 72, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJOF

DESEMPEN
809.010.583

Ciudadania Na.

MIL TRESCIE
lugar, de acue

perfeccionamignto y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

O EMPRESARIAL LABCRAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES,
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA  mayor de edad e identific
38.264.528 , por un valor de MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIEN
NTOS NOVENTA Y TRES PESOS MICTE ($ 1.154.819,393), incluido todos los costos y demas i
do a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento

RAMIENTO DEL

identificada con NIT No.

adc con Cédula de
TOS DIECINUEVE
puestos a que haya
de los requisitos de

~+/"MUNICIPIOS QUE INTEGRAN::
“.GRUPO

FAMILIAR §1.154,819.39

72 ROVIRA- VALLE DE SAN JUAN

PARA EL GRUPO 73, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACICN Y EL MEJOR

DESEMPEN

Sede de [a Dire

Avenida carrerp 5 No, 43.23. PBX: 2667825

Linea gratuita
www.[chf.gov.d

O EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identifig

ccidn Reglonal Tollma :
[ el.

naclonal ICBF 01 8000 91 8080 ES‘"GMOS camblando

0

SAMIENTO DEL
ada con  NIT No.

muy\.c‘o
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Repiiblica de Colombla ‘
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar f5
Cecilia De la Fuente de Lieras

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

BIENESTAR Reglonal Tollma Az FOUIDRD. FOUCALION
FAMILIAR
RESOLUCION No. 2367
G3gic zy
“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECIDE EL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE
No, CP- 003 -2014
809.010.583 representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con Gedula de Cludadania '
No. 38.254.528 por un valor de MIL SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y GUATRO PESOS MICTE ($ 1.073.376.434), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo
a la oferla ecpnomica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos He perfeccionamiento
y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.
NI | MUNICIPIOS QUE INTEGRAN MODALIDAD PRESL PUESTOQ - .,
GRUPO - i T
, " GRUPOY; s R
73 LIBANO - CASABIANCA FAMILIAR $ 1 073 376, 4 54

ARTICULO T
notificado a Id

ARTICULO G
adjudicados ¥
ley 80 de 199

ARTICULO ¢
pesar de pres
recurso dere

ARTICULOC S
hito:/iwww.ich

ARTICULO S

Dada en Ibag

Proyecto J. RH
Reviso: G. Dig

Sede de la Dirs

Avenida carrera 5 No. 43.23. PBX; 2667825

Linea gratuita
www.lchf, gov.c

ERCERO: En virtud de lo dispuesto en la Ley 1150 de 2007, el contenido de la presente Resold
$ proponentes favoracidos y comunicado a los no favorecidos.

los declarados desiertos por ausencia de proponentes conforme lo establece el paragrafo primer
B.

UINTO: Conlra la declaratoria de desierta del proceso de convocatoria plblica de aporte, cuand
entarse a os grupos establecidos en el pliego de condiciones no cumplen con los requisitos alli se
bosicién de conformidad con lo establecido en el articulo 74 de la ley 1437 de 2011

EXTO: Ordenar la publicacion de la presente resolucion en el la pagina web:

f.qov.co/portalfpage/portal/PortallCBF /NormatividadC/Contratacion/RegimenEspeciall

EPTIMO: La presente resolucion rige a partir de la fecha de.e

Pedicigh y comunicacion

1€, a los dieciocho (18) dias del mes de dicieprre de! gitrdogmi )

KVENTURA GOMEZ
Directqr Eegional Tolima

ia oyar
z

ccion Reglonal Telima

naclonal ICBF 01 8000 91 8080 Ef{""”’“’s carnbisando el
0

UARTO: Contra &l presente Acto Administrativo no procede recurso alguno por fa via gubematlva respecto de ios grupos
del articulo 77 de la

cion se entiende

0 los cferentes a
ialados, procede



